PARA SWIMMING - LIGNANO 2021

VASCA 50 METRI / 50M COMPETITION POOL

SABATO 17 APRILE / Saturday 17 april
NPC (N° OF SWIMMERS)

WARM UP

LIGNANO
SARBIADORD
on

7.45-8.45 9.15-10.00 10.30-11.30 11.45-12.50 13.00-15.00 15.00-16.00 16.15-17.10 17.45-18.45 19.00-19.55
WARM UP WARM UP WARM UP WARM UP
AUT (1) AZE (1) BLR (3
LANE 1 ( )COL EZ; 3 race TUR (9) UKR (2) race closed RUS (8) SLO (1) race ITA(9) race
CRO (3) CZE (2) ESP (1) AUT (3) AZE (1) BLR (2) SRB (2) SVK (1) POL (4)
losed LTU (1) POL (7) RPT (1 LANE 2
FRA (1) GRE (1) race coL (3) race close TUR (2) race (1) POL (7) RPT (1) race
AUT (2) INA (2) BEL (1 RUS (2) SVK (4) TUR (1
LANE 3 ITA (7) race CRO (3) CZE (3) ESP (3) race closed @ (2) @ race () “ () race
BLR (4) UKR (4)
GER (1) IRL (1) KAZ (1 AUT (3) AZE (2) BEL (1
ITA(7) race P(()I_)(3) FiO)U (1)( ) race closed AZE (1) COL (3) CRO (5) race ( )BLR ((2)) @ race LANE 4
CZE (3) KAZ (2) IRL (1
LANE 5 ITA (7) race ITA (8) race closed (3) 2 &) race COL (5) CRO (2) CZE (2) race
LTU (2) ROU (1)
ESP (1) FRA (1) GER (2
KAZ (2) POL (7) race ITA(8) race closed ITA(9) TPE (1) race éR)E ) I(Ni\(z) @ race LANE 6
ROU (2) RPT (1) RUS (4
LANE 7 @ (1) @ race ITA(8) race closed ITA (9) race ITA(9) race
SLO (1)
SVK (3) TPE (1) TUR (2
( )UKR((3)) & race RUS (6) SRB (1) SVK (2) race closed ITA (5) UKR (4) race ITA (9) race LANE 8
ITA * (36) = only world series swimmer / solo atleti iscritti alla World Series
Atleti italiani non iscritti alla World Series possono usare gli spazi "Free"
VASCA 25 METRI / 25M TRAINING POOL
VENERD' 16 APRILE / Friday 16 april
7.45-8.45 9.15-10.00 10.30-11.30 11.45-12.50 13.00-15.00 15.00-16.00 16.15-17.10 17.45-18.45 19.00-19.55
LANE 1 closed closed closed closed closed closed closed closed closed
closed closed closed closed closed closed closed closed closed LANE 2
LANE 3 closed closed closed closed closed closed closed closed closed
closed closed closed closed closed closed closed closed closed LANE 4
LANE 5 closed closed closed closed closed closed closed closed closed
closed closed closed closed closed closed closed closed closed LANE 6




PARA SWIMMING - LIGNANO 2021

VASCA 50 METRI / 50M COMPETITION POOL WARM UP

DOMENICA 18 APRILE / Sunday 18 april
NPC (N° OF SWIMMERS)

LIGNANO
SARBIADORD
on

7.30-8.45 9.00-9.50 10.20-11.15 11.30-12.50 13.00-14.30 14.30-15.30 15.45-16.50 16-50-
WARM UP WARM UP WARM UP
LANE 1 POL(9) IRL (1) race ITA (8) race closed ITA (8) race closed closed
RUS (6) COL (4) race ITA (4) UKR (5) race closed ITA (8) race closed closed LANE 2

CZE (4) ESP (1) FRA (1)

LANE 3 TUR (7) ROU (2) race POL (3) ROU (2) RUS (4) race closed GER(2) race closed closed
UKR (5) LTU (2) RPT (1) GRE (2) INA (2) IRL (1)
LANE 4
SRB (1) race SRB (1) SVK (3) TUR (3) race closed KAZ (1) RUS (3) race closed closed
LANE 5 AUT (2) AZE (2) BLR (2) race ESP (1) GER (1) GRE (1) race closed POL (5) SVK (2) TPE (1) race closed closed
CRO (3) INA (1) IRL (1) TPE (1)
AUT (3) BEL (1) BLR (3
CZE (4) ESP (1) SVK (5) race ( )COL 53; @ race closed TUR (5) UKR (4) race closed closed LANE 6

LANE 7 ITA (9) GER (1) race CRO (5) CZE (4) race closed AUT (3) ;\LZ: ((;)) BEL (1) race closed closed

ITA (3) FRA (1) GRE (1)

KAZ (3) race ITA(9) race closed COL (5) CRO (4) race closed closed LANE 8

ITA * (36) = only world series swimmer / solo atleti iscritti alla World Series
Atleti italiani non iscritti alla World Series possono usare gli spazi "Free"

VASCA 25 METRI / 25M TRAINING POOL
VENERD' 16 APRILE / Friday 16 april

7.30-8.45 9.00-9.50 10.20-11.15 11.30-12.50 13.00-14.30 14.30-15.30 15.45-16.50 16-50-
LANE 1 closed closed closed closed closed closed closed closed closed
closed closed closed closed closed closed closed closed closed LANE 2
LANE 3 closed closed closed closed closed closed closed closed closed
closed closed closed closed closed closed closed closed closed LANE 4
LANE 5 closed closed closed closed closed closed closed closed closed
closed closed closed closed closed closed closed closed closed LANE 6




Call Room Schedule

Call room
Event SESSION 1 Heat Exact
Time

7:15 ENTER IN VENUE
7:45-8:45 WARMUP ONLY 100 FREE MEN
9:15 START 1ST RACE
Mens 100m Freestyle S1-S13 8 09:00
Mens 100m Freestyle S1-S13 7 09:08
Mens 100m Freestyle S1-S13 6 09:15
Mens 100m Freestyle S1-S13 5 09:23
Mens 100m Freestyle S1-S13 4 09:28
Mens 100m Freestyle S1-S13 3 09:33
Mens 100m Freestyle S1-S13 2 09:37
Mens 100m Freestyle S1-S13 1 09:42
ATHLETES NON IN THE REMAINING RACE GO OUT OF VENUE
10:10 ENTER IN VENUE
10:30-11:30 WARMUP ONLY ATHLETES IN RACE
Warm up for remainig events
11:45 START 1ST RACE
Womens 100m Freestyle $1-S13 5 11:30
Womens 100m Freestyle S1-S13 4 11:37
Womens 100m Freestyle $1-S13 3 11:45
Womens 100m Freestyle S1-S13 2 11:52
Womens 100m Freestyle $1-S13 1 11:57
Mens 50m Backstroke S1-S5 2 12:02
Mens 50m Backstroke S1-S5 1 12:06
Womens 50m Backstroke S1-S5 1 12:11
Mens 200m Freestyle S1-S5 and S14 1 12:17
Womens 200m Freestyle S1-S5 and S14 1 12:26

12:50 ESTIMATED END OF SESSION




Call Room Schedule

Call room
Event SESSION 2 Heat Exact
Time

14:40 ENTER IN VENUE
15.00-16.00 WARMUP ONLY ATHLETES IN RACE
16.15 START 1ST RACE
Mens 50m Breaststroke SB1-SB3 1 16:00
Womens 50m Breaststroke SB1-SB3 1 16:05
Mens 100m Backstroke S1-S2 & S6-S14 5 16:15
Mens 100m Backstroke S1-S2 & S6-S14 4 16:20
Mens 100m Backstroke S1-S2 & S6-S14 3 16:26
Mens 100m Backstroke S1-S2 & S6-S14 2 16:34
Mens 100m Backstroke S1-S2 & S6-S14 1 16:39
Womens 100m Backstroke S1-S2 & S6-S14 3 16:43
Womens 100m Backstroke S1-S2 & S6-S14 2 16:48
Womens 100m Backstroke S1-S2 & S6-S14 1 16:53
ATHLETES NON IN THE REMAINING RACE GO OUT OF VENUE
17:20 ENTER IN VENUE
17.45-18.45 WARMUP ONLY ATHLETES IN RACE
Warm up for remainig events
19.00 START 1ST RACE
Mens 100m Breaststroke SB4-SB14 6 18:45
Mens 100m Breaststroke SB4-SB14 5 18:51
Mens 100m Breaststroke SB4-SB14 4 19:00
Mens 100m Breaststroke SB4-SB14 3 19:06
Mens 100m Breaststroke SB4-SB14 2 19:12
Mens 100m Breaststroke SB4-SB14 1 19:17
Womens 100m Breaststroke SB4-SB14 4 19:22
Womens 100m Breaststroke SB4-SB14 3 19:27
Womens 100m Breaststroke SB4-SB14 2 19:32
Womens 100m Breaststroke SB4-SB14 1 19:39

19.55 ESTIMATED END OF SESSION




Call Room Schedule

Call room
Event SESSION 3 Heat Exact
Time

7:00 ENTER IN VENUE
7:30-8:45 WARMUP ONLY 100 FREE MEN
9:00 START 1ST RACE
Mens 50m Freestyle S1-S13 7 08:45
Mens 50m Freestyle S1-S13 6 08:50
Mens 50m Freestyle S1-S13 5 09:00
Mens 50m Freestyle S1-S13 4 09:05
Mens 50m Freestyle S1-S13 3 09:09
Mens 50m Freestyle S1-S13 2 09:13
Mens 50m Freestyle S1-S13 1 09:18
Womens 50m Freestyle S1-S13 4 09:22
Womens 50m Freestyle $1-S13 3 09:26
Womens 50m Freestyle S1-S13 2 09:29
Womens 50m Freestyle $S1-S13 1 09:35
ATHLETES NON IN THE REMAINING RACE GO OUT OF VENUE
10:00 ENTER IN VENUE
10:20-11:15 WARMUP ONLY ATHLETES IN RACE
Warm up for remainig events
11:30 START 1ST RACE
Mens 400m Freestyle S6-S13 3 11:15
Mens 400m Freestyle S6-S13 2 11:24
Mens 400m Freestyle S6-S13 1 11:30
Womens 400m Freestyle S6-S13 2 11:39
Womens 400m Freestyle S6-513 1 11:46
Mens 200m Individual Medley SM5-SM14 3 12:05
Mens 200m Individual Medley SM5-SM14 2 12:08
Mens 200m Individual Medley SM5-SM14 1 12:11
Womens 200m Individual Medley SM5-SM14 2 12:23
Womens 200m Individual Medley SM5-SM14 1 12:28

12.50 ESTIMATED END OF SESSION




Call Room Schedule

Call room
Event SESSION 4 Heat Exact
Time
14:10 ENTER IN VENUE
14.30-15.30 WARMUP ONLY ATHLETES IN RACE
15.45 START 1ST RACE
Mens 50m Butterfly S2-S7 2 15:30
Mens 50m Butterfly S2-S7 1 15:34
Womens 50m Butterfly S2-S7 1 15:45
Mens 100m Butterfly $S8-S14 4 15:49
Mens 100m Butterfly S8-S14 3 15:53
Mens 100m Butterfly $S8-S14 2 15:58
Mens 100m Butterfly S8-S14 1 16:03
Womens 100m Butterfly S8-S14 2 16:08
Womens 100m Butterfly S8-S14 1 16:13
Mens 150m Indiviual Medley SM1 - SM4 1 16:17
Womens 150m Indiviual Medley SM1 - SM4 1 16:26

16.50 ESTIMATED END OF SESSION




Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

S1-S13

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

=

Serie / Heat n° 8 of 8

35916 1000353 MARIGLIANO Emmanuele
3393 ECO000077 BETTELLA Francesco
27041 EC000164 FRISON William

36114 CC000257 CONTI Alessandro

15515 EG000040 SARCINA Giacomo

29324 ILINA Octavian

33054 TALAI Aliaksei

Serie / Heat n° 7 of 8

26431 ME000240 BONI Vincenzo

27035 ECO000153 BEGGIATO Luigi

34632 ZNIDARSIC SVENSEK Tim
48981 NADZON Denis

21042 LERGIOS Alexandros-stylianos
35825 KUTLU Koral Berkin

19368 PACAK Radomir

Serie / Heat n° 6 of 8

29908 BB000075 SCIACCALUGA Giovanni
39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim
7190 SINOVCIC Dino

22574 PONCE BERTRAN Antoni
36181 CHEN Liang-da

36568 SENEL Ugur

22330 CD000170 DOLFIN Marco Maria

31417 AL HUSSEIN Ibrahim

w \lO‘)U‘I-bOJI\)I—‘N NOoO O~ WN PP

O~NO U WN P~

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
BLR

ITA

ITA

SLO
SVK
GRE
TUR
SVK

ITA
ITA
CRO
ESP
TPE
TUR
ITA
RPT

FIP 4 Jaked ){éofd

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Anno
Year

1995
1989
1978
2002
1992
1977
1983

1988
1998
2004
2005
1996
2005
1999

1994
2004
1992
1987
2002
2001
1981
1988

s
%3 88 & 2 Eccezu_)nl
O OO » © Exceptions
S S3 OA A,Y,E,3,12
S S2 OA A E Y
S S3 C A 135,12
J S3 N 2022 A/E,Y,3,512
S S3 R *A 6,12
S3 C AE
S1 C AE 3,5,12
S S3 OA AE)Y,3,5,12
S S4 R 2022 A 35,12
S6 R 2023 AYE7
S8 N
S5 OA 12+
S5 R 2023 A1,3,4,12+
S6 R 2020 A 3,512
S S6 OA A,1,3,5,12+
J S11 C T.B
S6 R 2022 12
S5 OA A12
S7 C 3,512+
S6 R 2021 12+
S S6 C A12
S9 C 12+
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

Societa
Team

Asd Centro Sportivo Portici C.S.P

G.S Fiamme Oro/Asd Civitas Vitae Sport Education

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.
Ssd Sportmanagement Spa
Romania

Belarus

G.S Fiamme Oro/Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Slovenia

Slovakia

Greece

Turkey

Slovakia

S.S.D. Nuotatori Genovesi
Asd Circolo Canottieri Aniene
Croatia

Spain

Chinese Taipei

Turkey

Briantea84 A.S.D.

Refugee Para(lympic) Team

Bonus reg.

X X X X X

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Page Nr 1

>

N
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:15| N°1

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

04:13.68
02:57.40
02:45.45
02:19.38
02:41.18
02:46.06
03:11.91

01:42.50
01:29.80
01:27.44
01:23.22
01:23.83
01:28.06
01:32.07

01:19.81
01:17.87
01:15.85
01:13.03
01:13.64
01:16.07
01:19.60
01:20.00

205

151
16

188

888
800
311
158
621
488
197

552
264
687
933
604
679
559
150

RECORDS

Categoria
Age group

01:38.11
02:27.50
01:38.11
02:42.00
01:38.11

01:38.11
01:28.17

01:05.15
01:06.66

01:05.15

Nazionale
National

01:38.11
02:27.50
01:38.11
01:38.11
01:38.11

01:38.11
01:28.17

01:05.15
01:06.66

01:05.15

Continentale Mondiale

Area

01:34.02
01:48.07
01:34.02
01:34.02
01:34.02
01:34.02
02:15.83

01:34.02
01:21.28
01:05.15
00:55.84
01:06.24
01:15.39
01:05.15

01:05.15
00:57.64
01:05.15
01:06.24
01:00.57
01:05.82
01:05.15
00:56.00

World

01:32.69
01:46.63
01:32.69
01:32.69
01:32.69
01:32.69
02:15.83

01:32.69
01:21.28
01:04.60
00:55.84
01:06.24
01:06.24
01:04.60

01:04.60
00:56.15
01:04.60
01:06.24
01:00.34
01:04.60
01:04.60
00:53.41

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva / follow Heat n° 5 of 8 at next page)

E- DANIELI A\ Mectronic

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

Sl

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men
S1-s13

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

4 |Serie / Heat n°5 of 8
1 32941 NOTRETU Arian-cristian
2 8127 ROZOY Charles
3 22775 LE000667 BASSANI Federico
4 35895 FRYBA Petr
5 33372 DRAG Przemyslaw
6 14964 BB000066 BOCCIARDO Francesco
7 14655 KNEZEVIC Karlo
8 34320 HRUSOVSKY Alex
5 |Serie / Heat n°® 4 of 8
1 5338 ONEA Andreas
2 17878 IBRASHEV Mansurbek
3 42295 CHAIKIN Mikhail
4 15020 CRISPIN Nelson
5 32761 FE000136 FANTIN Antonio
6 41975 1000267 RESTA Massimo
7 42163 KUKLIN Pavel
8 18659 ME000181 URSO Salvatore
6 |Serie/Heat n®°3 of 8
1 22201 DUBROV Denys
2 22716 MAKOWSKI Wojciech
3 42864 ROSIAK Michal
4 22254 PETRLIC Matej
5 34673 KESNAR Jonas
6 40848 KOWALSKI Gabriel
7 22697 ZUDZILAU Hryhory
8 42447 1000776 AMODEO Alberto

N N
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

o Jaked

Nazione
Nation

ROU
FRA
ITA

CZE
POL
ITA

CRO
SVK

AUT
KAZ
RUS
COL
ITA
ITA
RUS
ITA

UKR
POL
POL
CRO
CZE

POL
BLR

ITA

Anno
Year

2005
1987
1996
2003
2002
1994
1996
2003

1992
1982
1999
1992
2001
2004
2001
1999

1989
1992
2002
2002
2001
2004
1999
2000

s
%3 88 & 2 Eccezu_)nl
o< OO » @ Exceptions
S9 R 2019 8
S8 (3 12,4
S S11 C T
S8 R 2021 3,5,12+
S11 C B
S S5 OA A, 3,5,12
S7 R 2020 A 3,512+
S10 N
S8 C 12,4
S11 C TB
S11 R 2025 TB
S6 C 12+
S S6 C A1l2
J S8 N 12+ FRD 2022
S7 N
S S11 C TB
S8 OA 1,2,4,12+
S11 C 2018 TB
S13 R 2023 T
S10 R * 5,12+
S9 C 13,5
S9 R 2020 3,5,12+
S11 R 2022 TB
S S8 OA 3,59
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

Societa
Team

Bonus reg.

Romania

France

S.S. Lazio Nuoto Ssd X
Czech Republic

Poland

G.S Fiamme Oro/S.S.D. Nuotatori Genovesi X
Croatia

Slovakia

Austria

Kazakhstan

Russia

Colombia

G.S Fiamme Oro/S.S. Lazio Nuoto Ssd
S.S.D. DIf Sport Bolognaa R.L. X
Russia

A.S.D. Noived Napoli X

Ukraine

Poland

Poland

Croatia

Czech Republic

Poland

Belarus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:15

Nazionale
National

Page Nr 2
_
natatoria

Event
n°1

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:10.71
01:08.00
01:07.34
01:06.84
01:06.89
01:07.76
01:09.54
01:12.07

01:06.47
01:06.07
01:05.20
01:04.91
01:05.15
01:06.07
01:06.35
01:06.74

01:02.34
01:00.98
01:00.69
00:59.05
01:00.55
01:00.93
01:02.11
01:02.64

429
652
644
697
661
1042

01:06.66

01:06.24
751
247

711
693
726
1001
995
726
856

01:05.15
01:02.05

667 01:06.66

858
876
622
760
826
813
838
848 01:02.05

01:06.66

01:06.24

01:05.15
01:02.05

01:06.66

01:02.05

00:53.41
00:55.84
00:57.64
00:55.84
00:57.64
01:06.24
01:00.34
00:50.92

00:55.84
00:57.35
00:57.64
01:04.60
01:.05.15
00:55.84
01:00.34
00:57.64

00:55.84
00:57.64
00:50.65
00:50.92
00:53.41
00:53.41
00:57.64
00:55.84

00:53.41
00:55.84
00:56.15
00:55.84
00:56.15
01:06.24
01:00.34
00:50.87

00:55.84
00:56.15
00:56.15
01:04.60
01:04.60
00:55.84
01:00.34
00:56.15

00:55.84
00:56.15
00:50.65
00:50.87
00:53.41
00:53.41
00:56.15
00:55.84

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva / follow Heat n°® 2 of 8 at next page)

E- DANIELI A\ Mectronic

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men
S1-s13

Corsia

()
C
@
—

O~NO U WN P~
o] ~

O~NO O WN PP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Codice FINP Atleta

Sdms.Id Italian code Atlethe

Serie / Heat n° 2 of 8

29646 AGALAKQOV Roman

26935 JASTRZEBSKI Adrian
11907 MAKARQOV Roman

29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo

9187 GIRALDO CORREA Daniel

5712 CK000122 MORLACCHI Federico
15684 CK000183 SOTTILE Fabrizio
22671 NIKIFOROV Maksim

Serie / Heat n° 1 of 8

18094 RZETELSKI Kamil
33124 CKO000197 BARLAAM Simone

39383 GARASHCHENKO Kyrylo
7861 BOKI Ihar

35998 1000828 RAIMONDI Stefano

11300 SALEI Raman

6792 KLIPPERT Sergii

40734 OGORZALEK Alan

NP

N

Nazione
Nation

KAZ
POL
RUS
ITA
COL
ITA
ITA
RUS

POL
ITA

UKR
BLR
ITA

AZE
UKR
POL

% Jaked ){éofd

Anno
Year

1995
2000
1984
1994
1984
1993
1993
1990

1996
2000
1998
1994
1998
1994
1989
2003

s
85 8, 2 3 . "
29 Eg g 3 Eccezu_)nl Societa
O OO » © Exceptions Team
S13 R 2022 0 Kazakhstan
S13 R 2025 Poland
S12 R 2025 Russia
S S10 C 3,5 Asd Circolo Canottieri Aniene
S12 R 2022 0 Colombia
S S9 C Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S S12 R 2022 T Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S13 R 2025 Russia
S13 R 2025 Poland
S S9 cC 12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S13 R 2025 Ukraine
S13 R 2025 Belarus
S S10 C 12+ G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
S12 R 2023 n/a Azerbaijan
S12 R 2023 Ukraine
S10 R 2021 12+ Poland
FONDAZIONE .
) B I DANIELL A\ Mectronic

Bonus reg.

x

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:15

Nazionale
National

Page Nr 3
_
natatoria

Event
n°1

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:57.69
00:57.57
00:57.16
00:56.63
00:56.70
00:57.45
00:57.59
00:58.12

00:55.72
00:53.41
00:52.40
00:50.74
00:51.45
00:52.99
00:53.84
00:55.73

751
756
783
853
802
930
766
733

831
1038
949
999
1017
937
908
886

00:51.45

00:53.41
00:55.00

00:53.41

00:51.45

00:51.45

00:53.41
00:55.00

00:53.41

00:51.45

00:51.52
00:50.65
00:50.91
00:50.92
00:54.01
00:53.41
00:50.91
00:50.65

00:50.65
00:53.41
00:50.65
00:50.65
00:50.92
00:53.97
00:50.91
00:50.92

00:50.65
00:50.65
00:50.91
00:50.87
00:50.91
00:53.41
00:50.91
00:50.65

00:50.65
00:53.41
00:50.65
00:50.65
00:50.87
00:50.91
00:50.91
00:50.87

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

S1-S13

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

9 |Serie/Heat n°5o0f5

42185 SHCHUROVA Zoya
34049 EC000172 AGOSTINI Irene
41918 1000878 FOTIA Giorgia
15983 CC000067 SOLA Ylenia

15335 GJ000173 GHIRETTI Giulia
30475 ILDEM Elif

10 |Serie / Heat n° 4 of 5

29912 KOUPILOVA Agata

36798 FEO000137 AERE Katia

14637 WEBER-TREIBER Sabine
3847 PERALES Teresa

17675 CF000573 TRIMI Arjola

48980 KUBOVA Alzbeta

11 |Serie / Heat n° 3 of 5

10420 CK000113 TALAMONA Arianna
6809 MATLO Yaryna
20715 CB000200 BELOTTI Sara
17357 DUBININA Alina
15685 CF000102 RABBOLINI Martina
24327 NOVINA Paula

30462 SAHIN Nil

30727 CH000019 BOGGIONI Monica

NOoO bR~ WN NOoO bR~ WN

O~NO U WN -

Nazione
Nation

RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
TUR

CZE
ITA
AUT
ESP
ITA
SVK

ITA
UKR
ITA
KAZ
ITA
CRO
TUR
ITA

FIP 4 Jaked ){éofd

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Anno
Year

2000
2001
2006
1995
1994
1995

1999
1971
1979
1975
1987
2007

1994
1990
1999
1990
1998
2003
2002
1998

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S6
S6
S6
S5
S2

n unon

S6

S7
S5

S8

S12
S S12
S8
S Si1
S9
S7

Status
Review

OA

OA
R 2021

R 2020
R 2021
R 2020

OA

OA

R 2019
R 2020

R 2020
R 2021
OA

FONDAZIONE

rerzopiastro - [ DAINIELI A\ Mectronic

//  INTERNAZIONALE

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Page Nr 4
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:45| N° 2

379
221
432
238
287
148

602
563
638
877
1068
300

795
293
313
683
607
517
691

8
[%2]

Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti
Exceptions Team m Entry Time Pts

Russia 02:04.29
A 1,2,4,12+ Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:45.60
FRD2023 S.S. Lazio Nuoto Ssd 01:35.77
*A 12+ Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:44.69
A12 G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X 01:50.13
AYE 3,12 Turkey 03:18.59
A 35,12+ Czech Republic 01:29.31
Al12 Asd Trivium X 01:25.77
HA 12+ Austria 01:23.14
A,3,5,12 Spain 01:24.73
AY,E 35,12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:26.72

Slovakia 01:32.05
A3,5,12 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X (01:22.01

Ukraine 01:20.00
T Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:19.25
Al2+ Kazakhstan 01:18.25
B G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 01:19.24
A 3,512+ Croatia 01:19.37
A12 Turkey 01:21.26
AE,Y,35,12 A.l.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X 01:22.47

924

RECORDS

Categoria
Age group

01:17.27
01:35.77
01:17.27
01:22.01

01:11.34

02:36.85

01:17.27

01:01.55

01:07.29

01:22.01

Nazionale
National

01:17.27
01:17.27
01:17.27
01:22.01

01:11.34

02:36.85

01:17.27

01:01.55

01:07.29

01:22.01

Continentale Mondiale

Area

01:34.86
01:11.40
01:11.40
01:11.40
01:16.65
02:15.68

01:11.40
01:11.34
01:11.34
01:16.65
01:34.86
01:03.66

01:11.40
00:58.41
00:58.41
01:11.69
01:05.14
01:02.81
01:12.85
01:16.65

World

01:30.07
01:11.40
01:11.40
01:11.40
01:16.65
01:56.51

01:11.40
01:08.03
01:08.03
01:16.65
01:30.07
01:03.66

01:11.40
00:58.41
00:58.41
01:03.66
01:05.14
00:59.78
01:08.03
01:16.65

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 5 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

S1-S13

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

12 |Serie / Heat n° 2 of 5

22689
33323
41766 1000777
33558
28538
44326 1001553
26348
50231

O~NO U WN P~

BLATTNEROVA Tatiana
BORUSZEWSKA Zuzanna
SORINI Margherita
SHANDIBINA Dana
ZIABLITCEVA Aleksandra
BIANCO Vittoria
ZUDZILAVA Anastasiya
BADROV Marija

13 |Serie / Heat n° 1 of 5

22421

6812

14869

33000 1000701
19606

26726 CK000193
43896

32448

O~NO O WN PP

NP

N

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

BARRERA ZAPATA Maria Paula
MENDAK Joanna

PIKALOVA Daria

GILLI Carlotta

KRIVSHINA Anna

BERRA Alessia

NI RIAIN Roisin

ENDROLATH Marlene

o Jaked

Nazione
Nation

SVK
POL
ITA
AZE
RUS
ITA
BLR
CRO

COoL
POL
RUS
ITA
RUS
ITA
IRL
GER

Anno
Year

2002
2005
2004
2004
2001
1995
2001
2008

2001
1989
1994
2001
1996
1994
2005
2001

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S11
S9
J S10
S13
S13

S13
S9

S10
S13
S12
S S13
S13
S S12
S13
S13

Z T OXJIIT IO Status

U XV XV OV XWXV OO

Review

2023
2023
2022
2025

2023

2025
2023
2023

2025
2023

FONDAZIONE

rerzopiastro - [ DAINIELI A\ Mectronic

//  INTERNAZIONALE

8
[%2]
Eccezioni Societa g
Exceptions Team s3]
B Slovakia
1,35 Poland
3,512+ Asd Verona Swimming Team
Azerbaijan
Russia
9 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl X
Belarus
Croatia
8 Colombia
Poland
Russia
R-2023 G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X
Russia
T Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Ireland
T Germany

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Page Nr 5
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:45| N° 2

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:15.22
01:10.48
01:08.56
01:07.09
01:08.19
01:08.60
01:13.60
01:16.00

01:03.16
01:02.90
01:00.08
00:58.03
00:59.81
01:01.55
01:03.09
01:04.86

729
792
740
714
677
846
493
622

902
849
924
982
937
883
843
788

01:08.56

01:07.93

00:57.34

01:01.55

01:02.07

01:07.93

00:57.34

01:01.55

01:05.14
01:02.81
01:00.47
00:58.66
00:57.34
01:02.81
00:57.34
01:02.81

00:59.17
00:57.34
00:58.41
00:57.34
00:57.34
00:58.41
00:57.34
00:57.34

01:05.14
00:59.78
00:59.17
00:57.34
00:57.34
00:59.78
00:57.34
00:59.78

00:59.17
00:57.34
00:58.41
00:57.34
00:57.34
00:58.41
00:57.34
00:57.34

Results available online on www.natatoria.com
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o 2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

Swimming

WORLD SERIES

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

S1-S5

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

14 | Serie / Heat n° 2 of 2

1 33054 TALAI Aliaksei

2 3393 EC000077 BETTELLA Francesco

3 42172 KAZACHINER Nikita

4 3402 CZECH Jacek

5 36044 1000304 SBRICCOLI Carlo

6 36114 CC000257 CONTI Alessandro

7 24085 VEGA CORRECHA Richard Mateo
15 | Serie / Heat n°® 1 of 2

1 36274 ERNHOFER Andreas

2 3645 PETRACEK Arnost

3 3917 EROGLU Beytullah

4 4438 SEMENENKO Yaroslav

5 22574 PONCE BERTRAN Antoni
6 14964 BB000066 BOCCIARDO Francesco
7 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea

Nazione
Nation

BLR
ITA
RUS
POL
ITA
ITA
COL

AUT
CZE
TUR
UKR
ESP
ITA

ITA

FIP 4 Jaked ){éofd

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Anno
Year

1983
1989
2002
1976
1991
2002
2001

1997
1991
1995
1987
1987
1994
1994

oS

S99

85 %n 2 3

59 88 § 3 Eccezioni

O< OO » o Exceptions
S1 ¢ AE 35,12

SS2 oA AEY

S2 OA  AYE
S2 © AE 12

S S5 R 2021

J S3 N 2022
S2 R 2022
S4 C
S4 C
S5 C
S5 ¢C
S5 OA

S S5 OA

S S5 R

FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

A12
AE)Y,3,5,12
AE 2,4,12

A3,512
AYE 7
AYE 7,12+
AYE7
A12

A 3,5,12
A12

Societa
Team

Bonus reg.

Belarus

G.S Fiamme Oro/Asd Civitas Vitae Sport Education X
Russia

Poland

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X
Colombia

Austria

Czech Republic

Turkey

Ukraine

Spain

G.S Fiamme Oro/S.S.D. Nuotatori Genovesi X
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X

E- DANIELI A\ Mectronic

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Page Nr 6
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:16 | N°3

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

01:53.21
01:12.91
01:07.69
00:58.82
01:04.98
01:10.57
01:13.98

00:55.07
00:42.41
00:39.59
00:34.30
00:37.95
00:39.95
00:43.85

78
496 01:07.28
650
902
77 00:36.17
244 01:10.57
466

557
1002
911
1073
969
897 00:36.17
736 00:36.17

Nazionale
National

01:07.28

00:36.17
00:45.46

00:36.17
00:36.17

Continentale Mondiale

Area

00:59.96
00:50.23
00:50.23
00:50.23
00:34.72
00:44.94
00:55.14

00:41.50
00:41.50
00:32.59
00:34.72
00:34.72
00:34.72
00:34.72

World

00:59.96
00:47.17
00:47.17
00:47.17
00:32.59
00:42.21
00:47.17

00:41.50
00:41.50
00:32.59
00:32.59
00:32.59
00:32.59
00:32.59

Results available online on www.natatoria.com
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o 2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

Swimming

WORLD SERIES

START LIST

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

S1-S5

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

16 |Serie / Heat n° 1 of 1

1 30475 ILDEM Elif

2 20352 MICKOVA Dominika

3 30461 OZTURK Sevilay

4 29990 BOYACI Sumeyye

5 3847 PERALES Teresa

6 42185 SHCHUROVA Zoya

7 29963 ME000231 PROCIDA Angela

8 44368 DRAGANOV-CORDAS Katarina

Nazione
Nation

TUR
CZE
TUR
TUR
ESP
RUS
ITA

SRB

Anno
Year

1995
1995
2003
2003
1975
2000
2000
1995

s5

85 8, 2 3 - .

29 Eg g 3 Eccezu_)nl Societa

O OO » © Exceptions Team
S2 R 2021 AYE 3,12 Turkey
S4 C A12 Czech Republic
S5 R 2021 AYE7 Turkey
S5 C AY.E7,12+ Turkey
S5 C A35,12 Spain
S3 N Russia

S S2 cC AE 3,12 Asd Centro Sportivo Portici C.S.P

S2 OA AY,E Serbia

200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Freestyle-Men

S1-S5 and S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

17 |Serie / Heat n° 1 of 1

2 15515 EGO000040 SARCINA Giacomo

3 7192 BRAJSA Tomi

4 15209 GJ000088 CASALI Kevin

5 35825 KUTLU Koral Berkin

6 24085 VEGA CORRECHA Richard Mateo
7 29324 ILINA Octavian

Nazione
Nation

ITA
CRO
ITA
TUR
COL
ROU

FIP 4 Jaked ){éofd

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Anno
Year

1992
1993
1993
2005
2001
1977

85
SO
55 %o 4 3 - .
Lo g8 ® 3 Eccezioni Societa
o 2% 8 0 N
o< OO » @ Exceptions Team
S S3 R *A6,12 Ssd Sportmanagement Spa
S4 C A3,5,12 Croatia
S S14 C Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
S5 R 2023 A134,12+ Turkey
S2 R 2022 AE2,4,12 Colombia
S3 C AE Romania
FONDAZIONE .
%, ) TERZO PILASTRO
) B I DANIELI A\ Mectronic

Bonus reg.

Bonus reg.

X

X

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Page Nr 7
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:26 | N° 4

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

01:36.28
01:08.69
00:47.45
00:44.49
00:44.71
00:59.39
01:13.98
01:40.00

164
372
851
945
939
818
630 01:12.94
122

Nazionale
National

01:12.24

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Continentale Mondiale

Area

00:59.38
00:46.86
00:44.68
00:44.68
00:38.68
00:50.31
01:03.21
01:03.21

World

00:59.38
00:46.51
00:38.68
00:38.68
00:38.68
00:48.49
00:59.38
00:59.38

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:32| N°5

RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

05:34.24
03:31.59
02:09.88
02:58.45
05:16.73
05:54.28

20 03:30.02
606

782 01:59.80
699
491
6

Nazionale
National

03:30.02

01:59.80

Continentale Mondiale

Area

03:09.77
02:53.06
01:52.96
02:58.11
04:08.86
03:09.77

World

03:09.04
02:53.06
01:52.96
02:23.65
03:41.54
03:09.04

Results available online on www.natatoria.com
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2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES Page Nr &

Swimming

\ &
WORLD SERIES
LIGNANO

START LIST ==
natatoria
200 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Freestyle-Women sﬂ?ﬂ%ﬁﬁ??oﬂ?f@z? Event
S1-S5and S14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:41| Nn°6
oS =}
2 58 2 < RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
gg Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Atlethe zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
18 | Serie/Heatn° 1 of 1
2 29963 ME000231 PROCIDA Angela ITA. 2000 S S2 ¢C AE 3,12 Asd Centro Sportivo Portici C.S.P X 05:34.41 726 05:38.19 05:38.19 04:50.03 04:47.10
3 29990 BOYACI Sumeyye TUR 2003 S5 ¢ AY.E712+ Turkey 03:42.48 399 02:48.33  02:44.61
4 30381 FALK Janina AUT 2003 S14 C Austria 02:22.03 833 02:02.09 02:02.09
5 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S S14 R 2020 R-2020 Adus Triestina Nuoto X 02:39.87 569 02:19.15 02:19.15 02:02.09 02:02.09
6 30461 OZTURK Sevilay TUR 2003 S5 R 2021 AYE7 Turkey 03:59.85 238 02:48.33  02:44.61
50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men SL;?S%QE;‘?O@?;% Event
SB1-SB3 a . Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:15 n°7
85 S
o “g-’g R 8,% 8., 9 % 5 RECORDS
g% Codice FINP Atleta NE g§ %% 88 ® 3 Eccezioni Societa £ Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz <> O OO O @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
19 | Serie/Heatn° 1 of 1
1 27041 ECO000164 FRISON William ITA 1978 S SB2 C A135,12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:36.05 13 01:15.58 01:15.58 00:55.03 00:50.65
2 7192 BRAJSA Tomi CRO 1993 SB3 C A,3,5,12 Croatia 01:26.00 20 00:47.49 00:47.49
3 35916 1000353 MARIGLIANO Emmanuele ITA 1995 S SB2 OA AY,E3,12 Asd Centro Sportivo Portici C.S.P x 01:15.58 19 01:1558 01:15.58 00:55.03  00:50.65
4 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA 1979 S SB3 C A 35,12 G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd X 00:47.93 921 00:47.49 00:47.49 00:47.49 00:47.49
5 36274 ERNHOFER Andreas AUT 1997 SB3 C A,3,5,12 Austria 00:55.08 665 00:47.49 00:47.49
6 33054 TALAI Aliaksei BLR 1983 SB1 C AE 3,512 Belarus 01:23.66 972 01:26.09 01:26.09
7 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 J SB2 N 2022 AE,Y,35,12 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:35.00 16 01:35.87 01:15.58 00:55.03  00:50.65
8 26431 ME000240 BONI Vincenzo ITA 1988 S SB2 OA AE,Y,3,512 G.S Fiamme Oro/Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. X 01:40.00 7 01:1558 01:1558 00:55.03 00:50.65
F |l » ] o FONDAZIONE .
!.P»'l @ jal(GCI ){éafd +) rrzornaseo  [Br DANIELI A\ Mecitronic Results available online on www.natatoria.com
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO /
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o 2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

Swimming

WORLD SERIES

START LIST

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women

SB1-SB3

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

20 |Serie/Heatn°1of 1

42185 SHCHUROVA Zoya
17675 CF000573 TRIMI Arjola

20352 MICKOVA Dominika
29963 MEO000231 PROCIDA Angela

oUW

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m

S1- S2 and S6-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

21 |Serie /Heat n°5 of 5

1 33054 TALAI Aliaksei

2 42172 KAZACHINER Nikita

3 36568 SENEL Ugur

4 34632 ZNIDARSIC SVENSEK Tim
5 14655 KNEZEVIC Karlo

6 3402 CZECH Jacek

7 24085 VEGA CORRECHA Richard Mateo
22 |Serie / Heat n° 4 of 5

1 15020 CRISPIN Nelson

2 33782 PANOVIC Nemanja

3 36181 CHEN Liang-da

4 15209 GJ000088 CASALI Kevin

5 39543 YAVIANDA Maulana Rifky
6 33372 DRAG Przemyslaw

7 17878 IBRASHEV Mansurbek

8 17981 DVYLAITIS Mindaugas

Nazione
Nation

RUS
ITA
CZE
ITA

Nazione
Nation

BLR

RUS
TUR
SLO

CRO
POL
COL

COL
SRB
TPE
ITA

INA

POL
KAZ
LTU

FIP 4 Jaked ){éofd

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Anno
Year

2000
1987
1995
2000

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

SB3
S SB3
SB3
S SB1

Status
Review

N
OA
C
C

Eccezioni Societa
Exceptions Team
Russia
AY,E,3,512 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A12 Czech Republic
AE 3,12 Asd Centro Sportivo Portici C.S.P

Backstroke-Men

Anno
Year

1983
2002
2001
2004
1996
1976
2001

1992
1995
2002
1993
2002
2002
1982
1996

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S1
S2
S6
S6
S7
S2
S2

S6
S8
S7
S Si14
S12
S11
S11
S11

Status
Review

OA

R 2021
R 2023
2020

03

2022

2020

2023

O00xTOOoO 3O

FONDAZIONE

rerzopiastro - [ DAINIELI A\ Mectronic

//  INTERNAZIONALE

Eccezioni Societa
Exceptions Team
AE 3,5,12 Belarus
AY.E Russia
12+ Turkey
AYE 7 Slovenia
A 35,12+ Croatia
AE 12 Poland
AE 2,4,12 Colombia
12+ Colombia
3,512+ Serbia
3,512+ Chinese Taipei
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Indonesia
B Poland
B Kazakhstan
B Lithuania

Bonus reg.

X

X

Bonus reg.

X

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Page Nr 9
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:20 | N° 8

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:09.66
01:04.85
01:07.32
02:07.97

574
7
642
506

iy
(&

RECORDS

Categoria
Age group

00:53.40

02:26.50

Nazionale
National

00:53.40

02:26.50

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Continentale Mondiale

Area

00:53.40
00:53.40
00:53.40
01:21.10

World

00:52.65
00:52.65
00:52.65
01:21.10

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:26 | N° 9

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:49.01
02:18.95
01:37.07
01:25.37
01:26.88
02:10.01
02:39.11

01:22.41
01:21.92
01:20.59
01:18.29
01:20.00
01:20.88
01:22.08
01:19.92

490
370
711
492
668
168

796
527
692
438
197
514
474
546

RECORDS

Categoria
Age group

01:07.98

Nazionale
National

01:07.98

Continentale Mondiale

Area

02:08.01
01:49.76
01:10.84
01:13.99
01:08.92
01:49.76
01:56.81

01:13.52
01:03.32
01:14.71
00:59.26
01:03.98
01:06.66
01:07.74
01:06.66

World

02:08.01
01:45.25
01:10.84
01:10.84
01:08.92
01:45.25
01:45.25

01:10.84
01:02.90
01:08.92
00:59.26
00:59.35
01:06.66
01:06.66
01:06.66

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 5 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

g

LIGNANO
. SABBIADORO
\ 2021

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

S1- S2 and S6-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

23 | Serie / Heat n° 3 of 5

1 39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim
2 35895 FRYBA Petr

3 40848 KOWALSKI Gabriel

4 42295 CHAIKIN Mikhail

5 22559 CC000237 BICELLI Federico

6 7190 SINOVCIC Dino

7 32941 NOTRETU Arian-cristian
8 7191 RADA Ante

24 |Serie / Heat n° 2 of 5

1 22716 MAKOWSKI Wojciech

2 34673 KESNAR Jonas

3 23763 PANGABEAN Jendi

4 6792 KLIPPERT Sergii

5 17604 PARMENTIER Aymeric
6 19046 JC000056 CIULLI Simone

7 42163 KUKLIN Pavel

8 22697 ZUDZILAU Hryhory

25 |Serie / Heat n° 1 of 5

35998 1000828
29846 1000033

ONO U WN -

11907

NP

39383 GARASHCHENKO Kyrylo
41777 VIRCHENKO Oleksii
11300 SALEI Raman

7861 BOKI Ihar

RAIMONDI Stefano
MENCIOTTI Riccardo
33124 CK000197 BARLAAM Simone
MAKAROV Roman

Nazione
Nation

ITA

CZE
POL
RUS
ITA

CRO
ROU
CRO

POL
CZE
INA

UKR
BEL
ITA

RUS
BLR

UKR
UKR
AZE
BLR
ITA
ITA
ITA
RUS

1P g laked oz

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Anno
Year

2004
2003
2004
1999
1999
1992
2005
1995

1992
2001
1991
1989
1993
1986
2001
1999

1998
2001
1994
1994
1998
1994
2000
1984

>

s
%3 88 & 2 Eccezu_)nl
O< OO O & Exceptions
J S11 C T,B
S8 R 2021 3,5,12+
S9 R 2020 3,5,12+
S11 R 2025 TB
S S7 C Al2+
S6 R 2022 12
S9 R 2019 8
S7 R 2022 Y 12
S11 C 2018 TB
S9 C 1,35
S9 C 8
S12 R 2023
S14 C 0
S S9 OA 3,512+
S7 N
S11 R 2022 TB
S13 R 2025
S13 R 2025
S12 R 2023 n/a
S13 R 2025
S S10 C 12+
S S10 C 3,5
S S9 C 12+
S12 R 2025
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

// INTERNAZIONALE

Societa
Team

Asd Circolo Canottieri Aniene
Czech Republic

Poland

Russia

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.
Croatia

Romania

Croatia

Poland

Czech Republic

Indonesia

Ukraine

Belgium

Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene
Russia

Belarus

Ukraine

Ukraine

Azerbaijan

Belarus

G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
Asd Circolo Canottieri Aniene
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Russia

E- DANIELI A\ Mectronic

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:26

Nazionale
National

Page Nr 10
_
natatoria

Event
n°9

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:16.23
01:16.09
01:14.14
01:12.51
01:13.40
01:15.46
01:16.19
01:17.54

01:10.59
01:09.75
01:07.40
01:02.22
01:05.93
01:08.79
01:09.91
01:12.08

01:01.59
01:00.83
01:00.61
00:57.61
01:00.11
01:00.78
01:01.22
01:01.70

672
721
630
794
901
966
557
786

853
783
858
823
868
814
984
808

s

834
860
878
960
983
966
1020
841

01:16.23

01:12.63

01:01.22

00:59.30
00:59.30
01:01.22

01:16.23

01:12.63

01:01.22

00:59.30
00:59.30
01:01.22

01:06.66
01:03.32
01:01.22
01:06.66
01:08.92
01:13.99
01:01.22
01:08.92

01:06.66
01:01.22
01:03.20
00:59.35
00:59.26
01:01.22
01:08.92
01:06.66

00:56.68
00:56.68
01:03.98
00:56.68
00:57.24
00:57.24
01:01.22
00:59.35

01:06.66
01:02.90
01:01.22
01:06.66
01:08.92
01:10.84
01:01.22
01:08.92

01:06.66
01:01.22
01:01.22
00:59.35
00:59.26
01:01.22
01:08.92
01:06.66

00:56.68
00:56.68
00:59.35
00:56.68
00:57.24
00:57.24
01:01.22
00:59.35

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

g

LIGNANO
. SABBIADORO
\ 2021

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

S1- S2 and S6-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

26 | Serie /[ Heat n° 3 of 3

1 30475 ILDEM Elif

2 29963 ME000231 PROCIDA Angela

3 36133 CEPAVICIUTE Gabriele

4 20715 CB000200 BELOTTI Sara

5 17357 DUBININA Alina

6 36798 FE000137 AERE Katia

7 44368 DRAGANOV-CORDAS Katarina
27 |Serie / Heat n° 2 of 3

1 22689 BLATTNEROVA Tatiana

2 50231 BADROV Marija

3 6809 MATLO Yaryna

4 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca
5 34146 1000793 SCORTECHINI Alessia

6 41766 1000777 SORINI Margherita

7 41783 1001166 TERZI Giulia

28 |Serie / Heat n° 1 of 3

1 30381 FALK Janina

2 28538 ZIABLITCEVA Aleksandra
3 14869 PIKALOVA Daria

4 33000 1000701 GILLI Carlotta

5 19606 KRIVSHINA Anna

6 43896 NI RIAIN Roisin

7 22421 BARRERA ZAPATA Maria Paula
8 34305 1000587 MARCHI Giorgia

Nazione
Nation

TUR
ITA
LTU
ITA
KAZ
ITA
SRB

SVK
CRO
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA

AUT
RUS
RUS
ITA
RUS
IRL
CoL
ITA

FIMP  glaked o

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Anno
Year

1995
2000
2006
1999
1990
1971
1995

2002
2008
1990
1998
1997
2004
1995

2003
2001
1994
2001
1996
2005
2001
2001

>

Cate
A

n < nn

goria
ge group

Classe
Class

S2
S2
S6
S12
S8
S7
S2

S11
S9
S12
S8
S10
S10
S7

S14
S13
S12
S13
S13
S13
S10
S14

Status

I 0T VXV O

0O XV XV OV TV IO

Review

2021

2021
2019
2020
2021

2025
2023
2023

2023

2020

FONDAZIONE

rerzopiastro - [ DAINIELI A\ Mectronic

// INTERNAZIONALE

8
[%2]
Eccezioni Societa g
Exceptions Team o
AYE 3,12 Turkey
AE 3,12 Asd Centro Sportivo Portici C.S.P X
12 Lithuania
T Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X
Al12+ Kazakhstan
A12 Asd Trivium X
AY.E Serbia
B Slovakia
Croatia
Ukraine
A,3,5,12+ Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X
1,35 Asd Circolo Canottieri Aniene X
3,512+ Asd Verona Swimming Team
A12+ Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Austria
Russia
Russia
R-2023 G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X
Russia
Ireland
8 Colombia
R-2020 Adus Triestina Nuoto X

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Page Nr 11
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:58 | n° 10

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:22.52
02:42.71
01:34.96
01:33.18
01:33.47
01:54.10
03:20.00

01:29.53
01:26.00
01:22.66
01:20.32
01:20.43
01:24.93
01:27.01

01:16.55
01:12.93
01:07.96
01:06.03
01:07.33
01:09.31
01:13.56
01:18.21

40
418
756
214
574
193

49

654
600
507
923
599
454
853

762
799
955
985
954
904
818
710

RECORDS

Categoria
Age group

02:29.70

01:14.19

01:27.01

01:20.32
01:14.53
01:22.37
01:27.01

01:05.76

01:17.64

Nazionale
National

02:29.70

01:14.19

01:27.01

01:20.32
01:14.53
01:14.53
01:27.01

01:05.76

01:17.64

Continentale Mondiale

Area

02:07.09
02:16.31
01:23.81
01:06.06
01:22.17
01:21.57
02:16.31

01:19.64
01:07.66
01:06.06
01:08.04
01:05.86
01:05.86
01:21.57

01:04.05
01:05.76
01:06.06
01:05.76
01:05.76
01:05.76
01:05.90
01:04.05

World

02:07.09
02:07.09
01:21.43
01:06.06
01:08.04
01:19.47
02:07.09

01:16.40
01:07.41
01:06.06
01:08.04
01:05.86
01:05.86
01:19.47

01:04.05
01:05.76
01:06.06
01:05.76
01:05.76
01:05.76
01:05.86
01:04.05

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

Sl

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m
SB4 - SB14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

29 | Serie / Heat n° 6 of 6

NOoO bR~ WN

19368 PACAK Radomir

31417 AL HUSSEIN Ibrahim

21042 LERGIOS Alexandros-stylianos
10812 RENIC Leonardo

36044 1000304 SBRICCOLI Carlo
29908 BB000075 SCIACCALUGA Giovanni

30 |Serie / Heat n° 5 of 6

NOoO bR~ WN

48981 NADZON Denis

22330 CD000170 DOLFIN Marco Maria
20674 SAR Mustafa

34320 HRUSOVSKY Alex
14964 BB000066 BOCCIARDO Francesco
22603 CC000127 MASSUSSI Andrea

31 | Serie / Heat n° 4 of 6

O~NO U WN -

3774 FUENTES GARCIA Moises
42447 1000776 AMODEO Alberto

8127 ROZOY Charles

42163 KUKLIN Pavel

22559 CC000237 BICELLI Federico

33372 DRAG Przemyslaw

19046 JC000056 CIULLI Simone

41975 1000267 RESTA Massimo

N N
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

o Jaked

Nazione
Nation

SVK
RPT
GRE
CRO
ITA
ITA

SVK
ITA
TUR
SVK
ITA
ITA

CoL
ITA
FRA
RUS
ITA
POL
ITA
ITA

START LIST

Breaststroke-Men

Anno
Year

1999
1988
1996
1995
1991
1994

2005
1981
1997
2003
1994
1994

1974
2000
1987
2001
1999
2002
1986
2004

Bonus reg.

X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:16.65
02:00.00
01:55.18
01:55.41
02:04.37
03:00.00

01:50.02
01:41.40
01:39.27
01:41.26
01:46.59
01:52.28

01:37.45
01:36.51
01:30.00
01:30.00
01:30.00
01:30.80
01:36.77
01:38.84

55
55
529
525
410

300
801
521
183
749
587

912
584
515
796
796
589
356
531

RECORDS

Categoria
Age group

01:46.59
01:38.27

01:38.27

01:46.59
01:38.27

01:35.29

01:34.17

01:12.29
01:38.84

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 19:00

Nazionale
National

01:46.59
01:38.27

01:38.27

01:46.59
01:38.27

01:35.29

01:34.17

01:12.29
01:35.29

Page Nr 12
_
natatoria

Event
n° 11

Continentale Mondiale

Area

01:18.71
01:11.74
01:25.62
01:25.62
01:36.20
01:25.62

01:16.55
01:25.62
01:20.21
01:04.02
01:36.20
01:25.62

01:32.27
01:16.55
01:07.01
01:18.71
01:18.71
01:10.53
01:07.01
01:16.55

World

01:18.71
01:07.01
01:25.62
01:25.62
01:32.27
01:25.62

01:11.31
01:25.62
01:11.31
01:04.02
01:32.27
01:25.62

01:32.27
01:11.31
01:07.01
01:18.71
01:18.71
01:10.08
01:07.01
01:11.31

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 6 at next page)

s
85 8, 2 3 . "
29 Eg g 3 Eccezu_)nl Societa
O OO » © Exceptions Team
SB6 R 2020 A 3,512 Slovakia
SB8 C 12+ Refugee Para(lympic) Team
SB5 OA 12+ Greece
SB5 C 12+ Croatia
S SB4 R 2021 A12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
S SB5 OA A,1,3,5,12+ S.S.D. Nuotatori Genovesi
SB7 N Slovakia
S SB5 C Al12 Briantea84 A.S.D.
SB7 R 2022 AYE7 Turkey
SB9 N Slovakia
S SB4 OA A 3,5,12 G.S Fiamme Oro/S.S.D. Nuotatori Genovesi
S SB5 R Al12 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.
SB4 C A12 Colombia
S SB7 OA 3,59 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
SB8 C 12,4 France
SB6 N Russia
S SB6 C A12+ Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.
SB11 C B Poland
S SB8 OA 3,512+ Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene
J SB7 N 12+ FRD 2022 S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.
FONDAZIONE .
) Ao B DANIELI A\ Mecironic

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

g

LIGNANO
. SABBIADORO
\ 2021

START LIST

100

Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men
SB4 - SB14
. g 3

@ Sc S5 %0 2 3 9
g"%’ Cogice FINP Atleta '@% §§ %% &3 % 3 Eccezi(_)ni Societa g
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team o

32 |Serie / Heat n° 3 of 6

1 26514 HREHOROWICZ Igor POL 2002 SB8 R 2020 12+ Poland

2 4438 SEMENENKO Yaroslav UKR 1987 SB6 C AY.E7 Ukraine

3 42864 ROSIAK Michal POL 2002 SB13 R 2023 T Poland

4 18094 RZETELSKI Kamil POL 1996 SB13 R 2025 Poland

5 26935 JASTRZEBSKI Adrian POL 2000 SB13 R 2025 Poland

6 22775 LE000667 BASSANI Federico ITA 1996 S SBl1cC T S.S. Lazio Nuoto Ssd X
7 22574 PONCE BERTRAN Antoni ESP 1987 SB5 OA Al2 Spain

8 39543 YAVIANDA Maulana Rifky INA 2002 SB12 R 2023 Indonesia

33 |Serie / Heat n° 2 of 6

1 22682 MATAKAS Edgaras LTU 1998 SBl1l C B Lithuania

2 5712 CK000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S SB8 C 8 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
3 24291 STRASIK Tadeas CZE 2000 SB9 C H 3,5,12+ Czech Republic

4 9187 GIRALDO CORREA Daniel COL 1984 SB12 R 2022 0 Colombia

5 21526 KALINOWSKI Rafal POL 1997 SB9 C 3,5 Poland

6 5338 ONEA Andreas AUT 1992 SB8 C 12,4 Austria

7 9186 LEMUS ROJAS Leider Albeiro COoL 1987 SB11 C B Colombia

8 15020 CRISPIN Nelson COL 1992 SB6 C 12+ Colombia

34 | Serie/ Heat n° 1 of 6

1 26771 LIGNOS Gerasimos GRE 1995 SB13 R 2021 0 Greece

2 17604 PARMENTIER Aymeric BEL 1993 SB14 C Belgium

3 33559 ISRAFILOV Vali AZE 2002 SB12 R 2022 Azerbaijan

4 6967 IZOTAU Uladzimir BLR 1988 SB12 R 2025 Belarus

5 22671 NIKIFOROV Maksim RUS 1990 SB13 R 2025 Russia

6 22291 DUBROV Denys UKR 1989 SB8 OA 1,2,4,12+ Ukraine

7 6792 KLIPPERT Sergii UKR 1989 SB12 R 2023 Ukraine

8 21432 SERRANO ZARATE Carlos COL 1998 SB7 C 12+ Colombia

FONDAZIONE
% J) TERZO PILASTRO
/) INTERNAZIONALE

N N
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

% Jaked B> DANIELI A\ Mectronic

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Page Nr 13
_
natatoria

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 19:00

Nazionale

National Area

Event
n° 11

Continentale Mondiale

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:28.94
01:25.00
01:22.15
01:19.94
01:20.28
01:24.93
01:25.62
01:30.00

542
898
540
601
592
734
1047
360

01:16.89
01:15.40
01:13.54
01:12.09
01:13.37
01:13.79
01:16.04
01:19.24

916
879
835
834
839
914
933
998

01:10.96
01:08.51
01:06.01
01:05.01
01:05.97
01:06.87 1041
01:09.31 901
01:11.31 1075

845
961
973
993
961

01:24.28

01:12.29

01:07.01
01:18.71
01:03.58
01:03.58
01:03.58
01:10.53
01:25.62
01:08.62

01:24.28

01:10.53
01:07.01
01:04.02
01:10.53
01:04.02
01:07.01
01:10.85
01:19.24

01:12.29

01:03.58
01:05.28
01:08.62
01:04.07
01:03.58
01:07.01
01:04.07
01:11.31

01:07.01
01:18.71
01:03.58
01:03.58
01:03.58
01:10.08
01:25.62
01:04.07

01:10.08
01:07.01
01:04.02
01:04.07
01:04.02
01:07.01
01:10.08
01:18.71

01:03.58
01:04.13
01:04.07
01:04.07
01:03.58
01:07.01
01:04.07
01:11.31

Results available online on www.natatoria.com
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WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

SB4 -SB14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

35 |Serie / Heat n° 4 of 4

34049 EC000172 AGOSTINI Irene

29912 KOUPILOVA Agata

41766 1000777 SORINI Margherita

19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca
15983 CC000067 SOLA Ylenia

36 | Serie / Heat n° 3 of 4

41918 1000878 FOTIA Giorgia

14637 WEBER-TREIBER Sabine
30727 CHO000019 BOGGIONI Monica

10420 CK000113 TALAMONA Arianna
41783 1001166 TERZI Giulia

37 |Serie / Heat n° 2 of 4

OO, WN

OOk WN

1 44326 1001553 BIANCO Vittoria

2 15685 CF000102 RABBOLINI Martina

3 30381 FALK Janina

4 34146 1000793 SCORTECHINI Alessia

5 33323 BORUSZEWSKA Zuzanna
6 24327 NOVINA Paula

7 22689 BLATTNEROVA Tatiana
8

15335 GJ000173 GHIRETTI Giulia

Nazione
Nation

ITA
CZE
ITA
ITA
ITA

ITA
AUT
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
AUT
ITA
POL
CRO
SVK
ITA

FIP 4 Jaked ){éofd

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Anno
Year

2001
1999
2004
1998
1995

2006
1979
1998
1994
1995

1995
1998
2003
1997
2005
2003
2002
1994

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

SB5
SB9
S SBS8
S SB5

(&}

R SB6

SB6
S SB4
S SB5
S SB6

S SB8

Status
Review

OA
R 2020
R 2023
OA

R 2020
OA
OA
R 2024

C

S SBl1C
SB14 C

S SB9
SB9
SB8

C
R 2023
R 2020

SB1l1 C

S SB4

OA

FONDAZIONE

rerzopiastro - [ DAINIELI A\ Mectronic

//  INTERNAZIONALE

Eccezioni Societa
Exceptions Team

Bonus reg.

A 1,2,4,12+ Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X

A 3,512+ Czech Republic

3,512+ Asd Verona Swimming Team

A3,5,12+ Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X

*A 12+ Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X

FRD2023 S.S. Lazio Nuoto Ssd

HA 12+ Austria

AE.Y,35,12 A.l.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X

A3,5,12 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

A 12+ Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

9 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl X

TB G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X
Austria

1,35 Asd Circolo Canottieri Aniene X

1,35 Poland

A 3,512+ Croatia

B Slovakia

A12 G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Page Nr 14
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 19:31 | n° 12

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:10.00
02:34.01
02:11.38
02:18.00
02:50.08

02:10.28
02:01.83
01:53.96
01:58.09
02:03.87

01:50.00
01:34.96
01:30.94
01:27.28
01:27.50
01:34.49
01:37.95
01:50.50

5]
167
66
50
61

373
522
887
711
484

369
815
724
813
808
706
755
936

RECORDS
Categoria

Age group
01:50.87
01:31.67

01:34.00
01:50.90

01:58.53
01:50.50

01:50.90
01:50.87

01:34.00
01:33.22

01:24.27

01:50.50

Nazionale
National

01:50.87
01:24.27

01:34.00
01:50.90

01:50.87
01:50.50

01:50.90
01:50.87

01:34.00
01:33.22

01:24.27

01:50.50

Continentale Mondiale

Area

01:33.46
01:33.85
01:12.23
01:13.83
01:33.85

01:33.46
01:33.46
01:43.87
01:33.85
01:33.46

01:13.83
01:24.63
01:12.61
01:12.23
01:12.23
01:13.83
01:24.63
01:43.87

World

01:29.87
01:33.85
01:12.23
01:13.83
01:33.85

01:29.87
01:29.87
01:43.87
01:33.85
01:29.87

01:13.83
01:22.36
01:12.61
01:12.23
01:12.23
01:13.83
01:22.36
01:43.87

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 4 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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World Para

Swimming

Sl

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

SB4 - SB14
o =3 § g
] Sc S5 @ %) )
gg Codice FINP Atleta '88 2% 83 ﬁﬁ % -% Eccezioni Societa 2
I N © © co o == 3 ] N o
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team m
38 |Serie / Heat n° 1 of 4
1 6809 MATLO Yaryna UKR 1990 SB12 R Ukraine
2 26726 CKO000193 BERRA Alessia ITA 1994 S SB12 R 2025 T Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
3 32448 ENDROLATH Marlene GER 2001 SB13 R T Germany
4 10677 KRAWZOW Elena GER 1993 SB13 R T Germany
5 26348 ZUDZILAVA Anastasiya BLR 2001 SB13 R 2023 Belarus
6 29537 INDRIANI Syuci INA 2001 SB14 C Indonesia
7 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S SB14 R 2020 R-2020 Adus Triestina Nuoto X
8 33558 SHANDIBINA Dana AZE 2004 SB13 R 2022 Azerbaijan
50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men
S1-S13
oS 2
] =3 =
«© Sc S5 @ o 2 [
gg Codice FINP Atleta -E.g 25 83 ﬁ@ % -% Eccezioni Societa 2
[ . TT co T 2 = [0} . o
O Sdms.Id ltalian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team [vi]
39 |Serie / Heat n° 7 of 7
3 29324 ILINA Octavian ROU 1977 S3 C AE Romania
4 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 J S3 N 2022 AE,Y,3,5,12 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X
5 42172 KAZACHINER Nikita RUS 2002 S2  OA AY.E Russia
6 36044 1000304 SBRICCOLI Carlo ITA 1991 S S5 R 2021 A12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
40 | Serie / Heat n° 6 of 7
2 26431 ME000240 BONI Vincenzo ITA 1988 S S3 OA AE,Y,3,512 G.S Fiamme Oro/Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. X
3 3774 FUENTES GARCIA Moises COL 1974 S5 C A12 Colombia
4 36274 ERNHOFER Andreas AUT 1997 sS4 C A35,12 Austria
5 27035 ECO000153 BEGGIATO Luigi ITA 1998 S S4 R 2022 A3,5,12 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
6 7192 BRAJSA Tomi CRO 1993 S4 C A3,5,12 Croatia

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

% Jaked ){éofd

Lignano Sabbiadoro
Saturday 17/04/2021

Page Nr 15

==

T
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 19:31 | n° 12

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:25.71
01:24.65
01:21.06
01:12.71
01:18.76
01:22.19
01:25.70
01:25.94

753
778
890
1037
935
912
841
783

01:24.65

01:25.70

01:24.65

01:25.70

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

01:12.71
01:12.71
01:13.81
01:13.81
01:13.81
01:17.42
01:12.61
01:09.57

01:12.71
01:12.71
01:09.57
01:09.57
01:09.57
01:12.61
01:12.61
01:09.57

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:00 | N° 13

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:15.24
01:04.35
01:06.85
01:40.00

00:46.87
00:43.47
00:41.87
00:42.14
00:46.68

7
107
675

0

848
281
766
751
482

RECORDS

Categoria
Age group

01:01.35

00:30.16

00:44.79

00:39.60

Nazionale
National

00:44.79

00:30.16

00:44.79

00:39.60

Continentale Mondiale

Area

00:41.41
00:41.41
00:51.05
00:30.16

00:41.41
00:31.83
00:37.79
00:37.79
00:37.79

World

00:38.81
00:38.81
00:50.65
00:30.16

00:38.81
00:30.16
00:37.14
00:37.14
00:37.14

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n° 5 of 7 at next page)

7\ FONDAZIONE .
) B I DANIELL A\ Mectronic

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S13

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

41 |Serie/Heat n°5of 7

19368
3917

48981
36568
22574
21042
35825
3645

O~NO U WN P~

PACAK Radomir

EROGLU Beytullah

NADZON Denis

SENEL Ugur

PONCE BERTRAN Antoni
LERGIOS Alexandros-stylianos
KUTLU Koral Berkin
PETRACEK Arnost

42 | Serie [ Heat n° 4 of 7

32941
4438

42163
22775
31417
14655
34320
8127

LEO00667

O~NO O WN PP

43

17878
9186

42864
40848
22697
21432
33372

ONO U WN -

NP

N

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

NOTRETU Arian-cristian
SEMENENKO Yaroslav
KUKLIN Pavel

BASSANI Federico

AL HUSSEIN Ibrahim
KNEZEVIC Karlo
HRUSOVSKY Alex
ROZOQOY Charles

Serie / Heat n° 3 of 7

IBRASHEV Mansurbek
LEMUS ROJAS Leider Albeiro
ROSIAK Michal

KOWALSKI Gabriel
ZUDZILAU Hryhory
SERRANO ZARATE Carlos
DRAG Przemyslaw

32761 FE000136 FANTIN Antonio

o Jaked

Nazione
Nation

SVK
TUR
SVK
TUR
ESP
GRE
TUR
CZE

ROU
UKR
RUS
ITA

RPT
CRO
SVK
FRA

KAZ
COoL
POL
POL
BLR
COoL
POL
ITA

Anno
Year

1999
1995
2005
2001
1987
1996
2005
1991

2005
1987
2001
1996
1988
1996
2003
1987

1982
1987
2002
2004
1999
1998
2002
2001

Freestyle-Men

s

%3 88 & 2 Eccezu_)nl

O< OO O & Exceptions
S6 R 2020 A 3,512
S5 C AYE 7,12+
S8 N
S6 R 2021 12+
S5 OA A12
S5 OA 12+
S5 R 2023 A,1,3,4,12+
S4 C AYE 7
S9 R 2019 8
S5 C AYE,7
S7 N

S S11 cC T
S9 C 12+
S7 R 2020 A 3,512+
S10 N
S8 (63 12,4
S11 C B
S11 C B
S13 R 2023 T
S9 R 2020 3,5,12+
S11 R 2022 TB
S7 C 12+
S11 C B
S S6 C A 12
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

Societa
Team

Slovakia
Turkey
Slovakia
Turkey

Spain

Greece

Turkey

Czech Republic

Romania

Ukraine

Russia

S.S. Lazio Nuoto Ssd
Refugee Para(lympic) Team
Croatia

Slovakia

France

Kazakhstan

Colombia

Poland

Poland

Belarus

Colombia

Poland

G.S Fiamme Oro/S.S. Lazio Nuoto Ssd

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:00

Nazionale
National

Page Nr 16
_
natatoria

Event
n° 13

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:40.46
00:38.42
00:36.54
00:34.48
00:35.13
00:37.72
00:39.52
00:41.01

00:33.94
00:33.23
00:30.45
00:29.92
00:30.31
00:32.14
00:33.26
00:34.00

00:29.76
00:28.75
00:27.97
00:27.52
00:27.79
00:28.11
00:29.40
00:29.79

248
604
246
663
825
653
528
814

331
934
843
678
633
718
239
424

00:29.81

691
776
629
863
851
987
722
973 00:29.79

00:29.81

00:29.79

00:29.79
00:33.20
00:25.32
00:28.57
00:30.16
00:30.16
00:33.20
00:37.79

00:24.00
00:30.16
00:27.07
00:25.82
00:25.51
00:27.07
00:23.33
00:25.32

00:25.27
00:25.57
00:23.20
00:24.00
00:25.82
00:27.84
00:25.82
00:29.79

00:28.57
00:30.16
00:25.32
00:28.57
00:30.16
00:30.16
00:30.16
00:37.14

00:24.00
00:30.16
00:27.07
00:25.27
00:24.00
00:27.07
00:23.16
00:25.32

00:25.27
00:25.27
00:23.20
00:24.00
00:25.27
00:27.07
00:25.27
00:28.57

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n°® 2 of 7 at next page)
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Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S13

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

44 |Serie/Heat n° 2 of 7

1 22716 MAKOWSKI Wojciech
2 24291 STRASIK Tadeas

3 26935 JASTRZEBSKI Adrian
4 15684 CKO000183 SOTTILE Fabrizio

5 22671 NIKIFOROV Maksim
6 29646 AGALAKOQOV Roman

7 21526 KALINOWSKI Rafal

8 22682 MATAKAS Edgaras
45 |Serie /Heat n° 1 of 7

1 18094 RZETELSKI Kamil

2 41777 VIRCHENKO Oleksii
3 22201 DUBROQV Denys

4 33124 CK000197 BARLAAM Simone

5 11300 SALEI Raman

6 39383 GARASHCHENKO Kyrylo
7 6792 KLIPPERT Sergii

8 6967 IZOTAU Uladzimir

FIP 4 Jaked

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Nazione
Nation

POL
CZE
POL
ITA
RUS
KAZ
POL
LTU

POL
UKR
UKR
ITA

AZE
UKR
UKR
BLR

Anno
Year

1992
2000
2000
1993
1990
1995
1997
1998

1996
2001
1989
2000
1994
1998
1989
1988

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S11
S10
S13
S S12
S13
S13
S10
S11

S13
S13
S8

S12
S13
S12
S12

Status
Review

2018

2025
2022
2025
2022

OO0 X XV VTV OO

R 2025
R 2025
OA

R 2023
R 2025
R 2023
R 2025

FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

Eccezioni
Exceptions

B
H3,5,12+

0
3,5
B

1,2,4,12+
12+
n/a

Societa
Team

Poland
Czech Republic
Poland

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Russia
Kazakhstan
Poland
Lithuania

Poland
Ukraine
Ukraine

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Azerbaijan
Ukraine
Ukraine
Belarus

E- DANIELI A\ Mectronic

Bonus reg.

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

Page Nr 17
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:00 | n° 13

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:26.98
00:26.52
00:26.03
00:25.74
00:26.00
00:26.25
00:26.84
00:27.11

00:25.00
00:24.57
00:24.39
00:24.00
00:24.32
00:24.53
00:24.93
00:25.22

909
815
806
820
809
787
787
900

891
923
1090
1069
933
926
887
864

00:24.77

00:24.00

00:24.77

00:24.00

00:25.82
00:23.33
00:23.20
00:22.99
00:23.20
00:23.31
00:23.33
00:25.82

00:23.20
00:23.20
00:25.32
00:24.00
00:25.04
00:23.20
00:22.99
00:22.99

00:25.27
00:23.16
00:23.20
00:22.99
00:23.20
00:23.20
00:23.16
00:25.27

00:23.20
00:23.20
00:25.32
00:24.00
00:22.99
00:23.20
00:22.99
00:22.99

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S13

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

46 |Serie/Heat n° 4 of 4

44368
20352
30461
15983
30475

OO, WN

a7

36133
29990
36798
48980
29912

OOk WN

DRAGANOV-CORDAS Katarina
MICKOVA Dominika
OZTURK Sevilay

CC000067 SOLA Ylenia

ILDEM Elif

Serie / Heat n° 3 of 4

CEPAVICIUTE Gabriele
BOYACI Sumeyye

FE000137 AERE Katia

KUBOVA Alzbeta
KOUPILOVA Agata

48 |Serie /[ Heat n° 2 of 4

24327
20715
33323
22689
17357
14637
30462

O~NO U WN P~

NP

N

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

17675 CF000573 TRIMI Arjola

NOVINA Paula

CB000200 BELOTTI Sara

BORUSZEWSKA Zuzanna
BLATTNEROVA Tatiana
DUBININA Alina
WEBER-TREIBER Sabine
SAHIN Nil

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

Nazione
Nation

SRB
CZE
TUR
ITA

TUR

LTU
TUR
ITA

SVK
CZE

ITA
CRO
ITA
POL
SVK
KAZ
AUT
TUR

% Jaked ){éofd

Anno
Year

1995
1995
2003
1995
1995

2006
2003
1971
2007
1999

1987
2003
1999
2005
2002
1990
1979
2002

s
%3 88 & 2 Eccezu_)nl
O OO » © Exceptions
S2 OA AY.E
S4 C A12
S5 R 2021 AYE7
S S6 R *A 12+
S2 R 2021 AYE 3,12
S6 R 2021 12
S5 ¢C A,Y,E,7,12+
S S7 R 2021 A 12
S8 N
S6 R 2020 A 3,512+
S S3 OA A,Y,E,3,5,12
S9 R 2020 A 3,512+
S S12 R2019 T
S9 R 2023 1,3,5
S11 C B
S8 R 2020 A 12+
S7 R 2020 HA 12+
S7 R 2021 A 12
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

Societa
Team

Serbia
Czech Republic
Turkey

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.

Turkey

Lithuania
Turkey

Asd Trivium
Slovakia

Czech Republic

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Croatia

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.

Poland
Slovakia
Kazakhstan
Austria
Turkey

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:40.00
01:09.21
00:46.40
00:49.30
01:36.73

00:46.25
00:43.31
00:39.43
00:40.02
00:46.00

00:39.16
00:35.87
00:35.06
00:32.68
00:33.86
00:35.55
00:36.02
00:39.17

62
14
510
186
93

309
675
594
428
321

1165
562
399
776
748
711
798
609

RECORDS

Categoria
Age group

00:35.64

00:33.22

01:14.74

00:28.66

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:29

Nazionale
National

00:35.64

00:33.22

01:14.74

00:28.66

Page Nr 18
_
natatoria

Event
n° 14

Continentale Mondiale

Area

00:53.94
00:38.66
00:37.37
00:32.78
01:01.00

00:32.78
00:37.37
00:32.83
00:28.97
00:32.78

00:45.56
00:28.89
00:26.90
00:28.89
00:30.22
00:30.53
00:32.83
00:34.12

World

00:53.94
00:37.87
00:35.88
00:32.78
00:53.94

00:32.78
00:35.88
00:31.64
00:28.97
00:32.78

00:42.21
00:27.32
00:26.90
00:27.32
00:30.22
00:28.97
00:31.64
00:31.64

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 4 at next page)

E- DANIELI A\ Mectronic

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S13

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

49 |Serie/Heat n° 1 of 4

33558
22421
10677
14869
19606
6812

43896
28538

O~NO U WN P~

SHANDIBINA Dana

BARRERA ZAPATA Maria Paula
KRAWZOW Elena

PIKALOVA Daria

KRIVSHINA Anna

MENDAK Joanna

NI RIAIN Roisin

ZIABLITCEVA Aleksandra

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

Nazione
Nation

AZE
COL
GER
RUS
RUS
POL
IRL

RUS

Anno
Year

2004
2001
1993
1994
1996
1989
2005
2001

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S13
S10
S13
S12
S13
S13
S13
S13

Status
Review

2022

2023

2025
2023
2025

D UV W XUV XV OV O D

Eccezioni
Exceptions

400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men

S6-S13

Corsia

()
e
©
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

50 | Serie / Heat n° 3 of 3

19368

36568
33782
10812

OOk WN

PACAK Radomir

29908 BB000075 SCIACCALUGA Giovanni

SENEL Ugur
PANOVIC Nemanja
RENIC Leonardo

51 | Serie /[ Heat n° 2 of 3

36181
32941
35895
42295
22291

NOoO O~ WN

NP

N

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

CHEN Liang-da
NOTRETU Arian-cristian
FRYBA Petr

CHAIKIN Mikhail
DUBROV Denys

18659 MEO000181 URSO Salvatore

Nazione
Nation

SVK
ITA

TUR
SRB
CRO

TPE

ROU
CZE

RUS
UKR
ITA

% Jaked ){éofd

Anno
Year

1999
1994
2001
1995
1995

2002
2005
2003
1999
1989
1999

sS
%3 88 & 3 Eccezu:)nl
O OO » @ Exceptions
S6 R 2020 A 3,512
S S6 OA A,1,3,5,12+
S6 R 2021 12+
S8 R 2020 3,5,12+
S6 C 12+
S7 C 3,5,12+
S9 R 2019 8
S8 R 2021 3,5,12+
S11 R 2025 TB
S8 OA 1,2,4,12+
S S11 C B
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

E- DANIELI A\ Mectronic

Societa
Team

Azerbaijan
Colombia
Germany
Russia
Russia
Poland
Ireland
Russia

Societa
Team

Slovakia

S.S.D. Nuotatori Genovesi
Turkey

Serbia

Croatia

Chinese Taipei
Romania

Czech Republic
Russia

Ukraine

A.S.D. Noived Napoli

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

Page Nr 19
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:29 | n° 14

Bonus reg.

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:30.10
00:28.82
00:27.75
00:27.33
00:27.42
00:28.48
00:29.43
00:30.46

769
932
923
940
942
878
815
743

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

00:26.90
00:27.37
00:26.67
00:26.90
00:26.67
00:26.67
00:26.67
00:26.67

00:26.67
00:27.37
00:26.67
00:26.90
00:26.67
00:26.67
00:26.67
00:26.67

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:30 | N° 15

Bonus reg.

06:44.77
X 06:17.00
05:46.80
06:16.45
06:21.19

05:22.53
05:13.41
05:04.75
05:06.52
05:16.10
X 05:23.40

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

220
4
670
101
383

g
o

04:56.76

690
447
660
737
550
581 05:17.56

Nazionale
National

04:56.76

05:17.56

Continentale Mondiale

Area

04:47.75
04:47.75
05:13.30
04:19.74
04:47.75

04:46.22
04:14.46
04:19.74
04:28.64
04:19.74
04:28.64

World

04:47.75
04:47.75
04:47.75
04:19.74
04:47.75

04:33.64
04:09.93
04:19.74
04:20.83
04:19.74
04:20.83

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men

S6-S13

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

52 |Serie / Heat n° 1 of 3

41975 1000267
22254

40734

7861

39383

26514

42447 1000776

O~NO U WN P~

RESTA Massimo
PETRLIC Matej
OGORZALEK Alan

BOKI Ihar
GARASHCHENKO Kyrylo
HREHOROWICZ Igor
AMODEO Alberto

32761 FE000136 FANTIN Antonio

Nazione
Nation

ITA
CRO
POL
BLR
UKR
POL
ITA
ITA

Anno
Year

2004
2002
2003
1994
1998
2002
2000
2001

Cate
A

goria
ge group

Classe
Class

S8

S10
S10
S13
S13

Status
Review

N

R

R 2021
R 2025
R 2025
R 2020
OA

C

Eccezioni
Exceptions

12+ FRD 2022
*5,12+
12+

12+
3,59
A1l12

Societa
Team

Bonus reg.

S.S.D. DIf Sport Bolognaa R.L. X
Croatia

Poland

Belarus

Ukraine

Poland

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
G.S Fiamme Oro/S.S. Lazio Nuoto Ssd

400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women

S6-S13

Corsia

()
e
©
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

53 | Serie /[ Heat n° 2 of 2

14637
41918 1000878
29912
30462

NOoO O~ WNBE

NP

N

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

WEBER-TREIBER Sabine
FOTIA Giorgia
KOUPILOVA Agata
SAHIN Nil

36798 FE000137 AERE Katia
20715 CBO000200 BELOTTI Sara
15983 CC000067 SOLA Ylenia

Nazione
Nation

AUT
ITA
CZE
TUR
ITA
ITA
ITA

% Jaked ){éofd

Anno
Year

1979
2006
1999
2002
1971
1999
1995

sS
8 88 & 3 Eccezu:)nl
O OO » @ Exceptions
S7 R 2020 HA 12+
R S6 N FRD2023
S6 R 2020 A 3,512+
S7 R 2021 A12
S S7 R 2021 A12
S S12 R 2019 T
S S6 R *A 12+
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

Societa
Team

Bonus reg.

Austria

S.S. Lazio Nuoto Ssd

Czech Republic

Turkey

Asd Trivium X
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

Page Nr 20

==

T
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:30 | n° 15

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

04:53.88
04:47.57
04:17.88
03:57.90
04:01.67
04:23.33
04:52.36

762
548
851
991
964
922
776

04:49.65

04:49.65

04:56.76 1017 04:56.76

04:49.65

04:49.65
04:56.76

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

04:19.74
03:57.71
03:57.71
03:55.56
03:55.56
04:14.46
04:19.74
04:47.75

04:19.74
03:57.71
03:57.71
03:55.56
03:55.56
04:09.93
04:19.74
04:47.75

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:53 | N° 16

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

07:47.29
07:00.00
06:47.23
05:59.10
06:35.88
06:50.00
07:20.51

25
269
355
593
298
9
157

=

RECORDS

Categoria
Age group

07:26.80

05:40.73
04:53.13
05:44.36

Nazionale
National

05:44.36

05:40.73
04:53.13
05:44.36

Continentale Mondiale

Area

05:18.93
05:14.69
05:14.69
05:27.87
05:18.93
04:37.14
05:14.69

World

04:59.02
05:13.32
05:13.32
04:59.02
04:59.02
04:22.34
05:13.32

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 2 at next page)

E- DANIELI A\ Mectronic

Results available online on www.natatoria.com
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\
world Para
Swimming

WORLD SERIES

START LIST

400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women

S6-S13

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

54 | Serie /[ Heat n° 1 of 2

Nazione
Nation

SVK
CRO
ITA
COoL
ITA
IRL
RUS

1 22689 BLATTNEROVA Tatiana

2 50231 BADROV Marija

3 44326 1001553 BIANCO Vittoria

4 22421 BARRERA ZAPATA Maria Paula
5 41766 1000777 SORINI Margherita

6 43896 NI RIAIN Roisin

7 28538 ZIABLITCEVA Aleksandra

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m
SM5- SM14
8

g% Codice FINP Atleta
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe

55 | Serie / Heat n°® 3 of 3

1 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea

2 22330 CD000170 DOLFIN Marco Maria

3 14655 KNEZEVIC Karlo

4 4438 SEMENENKO Yaroslav

5 32941 NOTRETU Arian-cristian

6 39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim
7 20674 SAR Mustafa

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

NP

Nazione
Nation

ITA
ITA
CRO
UKR
ROU
ITA
TUR

P 4 Jaked ){éofd

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Anno
Year

2002
2008
1995
2001
2004
2005
2001

Anno
Year

1994
1981
1996
1987
2005
2004
1997

Categoria
Age group

Categoria
Age group

Classe
Class

S11
S9

S9

S10
S10
S13
S13

//  INTERNAZIONALE

Status

0T TOOZ20

Eccezioni
Exceptions

Review

B

9

8
2023 3,5,12+
2023
2025

Ind Medley-Men

) w 3
nn 5 Q9 -
88 ® 3 Eccezioni
OO0 & @ Exceptions
SM5 R A12
SM6 C A12
SM7 R 2020 A 3,512+
SM5 C AYE7
SM9 2019 8
SM11cC T,B
SM6 R 2022 AYE7
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

Societa
Team

Slovakia

Croatia

Impianti Sportivi Nf Ssd Arl
Colombia

Asd Verona Swimming Team
Ireland

Russia

Societa
Team

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.

Briantea84 A.S.D.
Croatia

Ukraine

Romania

Asd Circolo Canottieri Aniene

Turkey

Bonus reg.

Bonus reg.

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

Page Nr 21

==

T
natatoria

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:53 | n° 16

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Area

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

05:55.25
05:26.00
05:02.23
04:46.38
04:54.34
05:06.21
05:30.00

578
659
861 05:01.96
868
801 04:54.34
653
423

05:02.19
04:39.29
04:39.29
04:29.27
04:29.65
04:23.01
04:23.01

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

05:02.19
04:23.81
04:23.81
04:29.27
04:29.27
04:19.59
04:19.59

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:20 | N° 17

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:41.30
03:17.76
03:06.45
03:00.00
03:01.87
03:14.16
03:28.32

RECORDS

Categoria
Age group

575 03:05.59
459 03:07.01
469

1053

196
140 02:52.47
299

Area

02:48.02
02:38.47
02:30.72
02:48.02
02:16.38
02:22.02
02:38.62

Continentale Mondiale
World

02:48.02
02:38.47
02:30.72
02:48.02
02:13.60
02:22.02
02:38.47

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 3 at next page)

E- DANIELI A\ Mectronic

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men

SM5- SM14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

56 | Serie / Heat n° 2 of 3

34320
15020
21432
24291
5338

22697
22574

NO OB~ WNBE

HRUSOVSKY Alex
CRISPIN Nelson
SERRANO ZARATE Carlos
STRASIK Tadeas

ONEA Andreas

ZUDZILAU Hryhory
PONCE BERTRAN Antoni

57 |Serie / Heat n° 1 of 3

22671
26771
29846
39383
22291
5712

17604
34673

1000033

CK000122

ONO U WN -

NP

N

NIKIFOROV Maksim
LIGNOS Gerasimos
MENCIOTTI Riccardo
GARASHCHENKO Kyrylo
DUBROV Denys
MORLACCHI Federico
PARMENTIER Aymeric
KESNAR Jonas

o Jaked

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Nazione
Nation

SVK
COL
CoL
CZE
AUT
BLR
ESP

RUS
GRE
ITA
UKR
UKR
ITA
BEL
CZE

Anno
Year

2003
1992
1998
2000
1992
1999
1987

1990
1995
1994
1998
1989
1993
1993
2001

s
- I
%3 88 & 2 Eccezu_)nl
o< OO » @ Exceptions
SM10N
SM6 C 12+
SM7 C 12+
SM10C H 3,5,12+
SM8 C 12,4
SM11R 2022 TB
SM5 OA A12
SM13 R 2025
SM13 R 2021 0
S SM10cC 3,5
SM13 R 2025
SM8 OA 1,2,4,12+
S SM9 C 8
SM14cC 0
SM9 C 1,3,5

FONDAZIONE
% J) TERZO PILASTRO
/) INTERNAZIONALE

E- DANIELI A\ Mectronic

Societa
Team

Slovakia
Colombia
Colombia
Czech Republic
Austria

Belarus

Spain

Russia
Greece
Asd Circolo Canottieri Aniene
Ukraine
Ukraine

Bonus reg.

Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

Belgium
Czech Republic

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:20

Nazionale
National

Page Nr 22
_
natatoria

Event
n° 17

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

02:55.24
02:43.28
02:31.11
02:27.43
02:30.60
02:34.51
02:48.02

02:22.87
02:20.37
02:14.84
02:12.24
02:12.30
02:17.66
02:21.49
02:23.21

169
975
1011
678
878
797
1121

732
781
911
924
1088
967
839
886

=t

02:08.20

02:16.72

02:08.20

02:16.72

02:05.63
02:40.93
02:31.11
02:05.63
02:20.01
02:22.02
02:48.02

02:03.79
02:03.79
02:05.63
02:03.79
02:20.01
02:16.38
02:08.70
02:16.38

02:05.63
02:38.47
02:30.72
02:05.63
02:20.01
02:22.02
02:48.02

02:03.79
02:03.79
02:05.63
02:03.79
02:20.01
02:13.60
02:08.16
02:13.60

Results available online on www.natatoria.com
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Swimming

\ &
WORLD SERIES
LIGNANO

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

START LIST ==
natatoria
200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women Lé%ﬂ%%@?@?oﬂ?f@z? Event
SM5- SM14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:38 n°18
oS =}
o 58 3 £ RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
gg Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Atlethe zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
58 | Serie / Heat n° 2 of 2
2 38856 1000902 PETTINELLA Marina ITA 1995 S SMI14R Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 03:08.40 349 02:40.70 02:40.70 02:18.37 02:18.37
3 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S SM14R 2020 R-2020 Adus Triestina Nuoto X 02:54.99 68 02:40.70 02:40.70 02:18.37 02:18.37
4 26348 ZUDZILAVA Anastasiya BLR 2001 SM13R 2023 Belarus 02:42.55 730 02:22.12  02:21.82
5 33323 BORUSZEWSKA Zuzanna POL 2005 SM9 R 2023 1,35 Poland 02:50.70 762 02:31.08 02:25.22
6 15685 CF000102 RABBOLINI Martina ITA 1998 S SMm1ilc B G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 03:07.58 691 02:58.17 02:58.17 02:46.49 02:46.49
7 24327 NOVINA Paula CRO 2003 SM9 R 2020 A 3,512+ Croatia 03:19.36 313 02:31.08 02:25.22
59 | Serie / Heat n° 1 of 2
2 30381 FALK Janina AUT 2003 SMi14cC Austria 02:40.70 805 02:18.37 02:18.37
3 32448 ENDROLATH Marlene GER 2001 SM13R T Germany 02:36.65 825 02:22.12  02:21.82
4 33000 1000701 GILLI Carlotta ITA 2001 S SM13R 2023 R-2023 G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X 02:24.46 987 02:22.12 02:22.12 02:22.12 02:21.82
5 29537 INDRIANI Syuci INA 2001 SM14cC Indonesia 02:36.32 869 02:30.69 02:18.37
6 14869 PIKALOVA Daria RUS 1994 SM12 R 2023 Russia 02:36.93 845 02:24.86  02:24.56
7 34146 1000793 SCORTECHINI Alessia ITA 1997 S SM10cC 1,35 Asd Circolo Canottieri Aniene X 02:42.00 771 02:34.47 02:34.47 02:27.00 02:24.90
50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men e Saras00, | Event
S2-S7 _ Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:45 | N° 19
oS =
s a’ég i gg 9. o 3 = RECORDS
gg Codice FINP Atleta '@g Eg %% 28 % g Eccezioni Societa § Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld ltalian code  Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
60 | Serie / Heat n° 2 of 2
2 20674 SAR Mustafa TUR 1997 S6 R 2022 AYE7 Turkey 00:45.13 234 00:29.89  00:29.89
3 3645 PETRACEK Arnost CZE 1991 S4 C AYE 7 Czech Republic 00:41.23 908 00:40.48  00:40.48
4 36181 CHEN Liang-da TPE 2002 S7 C 35,12+ Chinese Taipei 00:40.11 440 00:28.41  00:28.41
5 35825 KUTLU Koral Berkin TUR 2005 S5 R 2023 A1,3,4,12+ Turkey 00:40.52 715 00:31.52  00:31.52
6 22330 CD000170 DOLFIN Marco Maria ITA 1981 S S6 C A1l2 Briantea84 A.S.D. 00:41.40 407 00:38.65 00:38.65 00:31.41 00:29.89
7 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S S5 R A12 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 00:46.50 407 00:39.11 00:39.11 00:33.22 00:31.52
(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 2 at next page)
F |l » ] o FONDAZIONE .
!.P»'l @ jal(GCI ){éafd +) rrzornaseo  [Br DANIELI A\ Mecitronic Results available online on www.natatoria.com
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO /
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

S2-S7

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

61 | Serie / Heat n° 1 of 2

14655
4438
21432
15020
3917
21042

NOoO O~ WN

KNEZEVIC Karlo

SEMENENKO Yaroslav
SERRANO ZARATE Carlos
CRISPIN Nelson

EROGLU Beytullah

LERGIOS Alexandros-stylianos

Nazione
Nation

CRO
UKR
COoL
COL
TUR
GRE

Anno
Year

1996
1987
1998
1992
1995
1996

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S7
S5
S7
S6
S5
S5

Status

O 0003

Eccezioni
Exceptions

Review

2020 A 3,512+
AYE7
12+
12+
AYE 7,12+

OA 12+

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women

S2-S7

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

62 |Serie/Heat n° 1 of 1

3847

30461
29990

o0k W

PERALES Teresa

41783 1001166 TERZI Giulia

OZTURK Sevilay
BOYACI Sumeyye

FIP 4 Jaked ){éofd

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Nazione
Nation

ESP
ITA

TUR
TUR

Anno
Year

1975
1995
2003
2003

oS
SO
g5 8p 5 I .
gL 88 § 3 Eccezioni
O< OO » o Exceptions
$5 ¢ A3,5,12
S S7 R 2024 Al2+
S5 R 2021 AYE7
s5 ¢ AY,E, 7,12+
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

Page Nr 24

==

T
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:45 | n° 19

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

489
1036
1002

980

847

754

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

00:29.35
00:33.22
00:29.26
00:30.82
00:31.52
00:33.22

00:28.41
00:31.52
00:28.41
00:29.89
00:31.52
00:31.52

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:53 | n° 20

RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

éi)

[%2]

Societa g

Team o
Croatia 00:39.25
Ukraine 00:33.22
Colombia 00:29.96
Colombia 00:31.01
Turkey 00:37.90
Greece 00:39.77

5‘»

[%2]

Societa g

Team o
Spain 00:47.00
Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:36.84
Turkey 00:45.80
Turkey 00:47.23

E- DANIELI A\ Mectronic

813
883 00:35.51
855
804

Nazionale
National

00:35.51

Continentale Mondiale

Area

00:40.51
00:35.07
00:42.79
00:42.79

World

00:40.51
00:33.81
00:40.51
00:40.51

Results available online on www.natatoria.com
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world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

S8-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

63 | Serie / Heat n° 4 of 4

2 39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim
3 18659 ME000181 URSO Salvatore

4 41975 1000267 RESTA Massimo

5 39543 YAVIANDA Maulana Rifky
6 8127 ROZOY Charles

7 34320 HRUSOVSKY Alex

64 | Serie / Heat n° 3 of 4

1 26935 JASTRZEBSKI Adrian

2 9186 LEMUS ROJAS Leider Albeiro
3 33559 ISRAFILOV Vali

4 34673 KESNAR Jonas

5 17604 PARMENTIER Aymeric

6 5338 ONEA Andreas

7 22254 PETRLIC Matej

65 | Serie / Heat n° 2 of 4

1 24291 STRASIK Tadeas

2 26771 LIGNOS Gerasimos

3 9187 GIRALDO CORREA Daniel
4 33124 CKO000197 BARLAAM Simone

5 18094 RZETELSKI Kamil

6 26514 HREHOROWICZ Igor

7 42447 1000776 AMODEO Alberto

8 22201 DUBROV Denys

FIP 4 Jaked

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
INA
FRA
SVK

POL
COoL
AZE
CZE
BEL
AUT
CRO

CZE
GRE
COoL
ITA

POL
POL
ITA

UKR

Anno
Year

2004
1999
2004
2002
1987
2003

2000
1987
2002
2001
1993
1992
2002

2000
1995
1984
2000
1996
2002
2000
1989

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

J Si11
S Si1

S12
S8
S10

S13
S11
S12
S9

S14
S8

S10

S10
S13
S12

S13
S9

S8

FONDAZIONE
% J) TERZO PILASTRO
/) INTERNAZIONALE

Status
Review

Eccezioni
Exceptions

(63 T,B

C B

N 12+ FRD 2022

R 2023

(6] 1,2,4

N

R 2025

C B

R 2022

C 1,35

C 0

C 12,4

R * 5,12+

C H 3,5,12+

R 2021 0O

R 2022 0O

C 12+

R 2025

R 2020 12+

OA 3,59

OA 1,2,4,12+

Societa
Team

Asd Circolo Canottieri Aniene
A.S.D. Noived Napoli

S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.

Indonesia
France
Slovakia

Poland
Colombia
Azerbaijan
Czech Republic
Belgium
Austria

Croatia

Czech Republic
Greece
Colombia

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Poland
Poland

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Ukraine

Bonus reg.

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

Page Nr 25
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:58 | n° 21

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:20.24
01:15.82
01:15.00
01:15.00
01:20.00
01:22.83

01:14.12
01:10.18
01:07.76
01:06.41
01:07.50
01:08.99
01:11.44

01:04.04
01:03.35
01:02.47
01:00.36
01:02.14
01:03.24
01:03.89
01:06.27

229
379
375
182
207

61

188
609
449
705

623
358

680
623
689
931
678
831
828
736

RECORDS

Categoria
Age group

01:10.95
01:10.95
01:15.01

00:58.91

01:07.26

Nazionale
National

01:10.95
01:10.95
01:07.26

00:58.91

01:07.26

Continentale Mondiale

Area

01:01.12
01:01.12
01:00.75
00:59.21
01:00.75
00:54.71

00:53.85
01:03.50
00:59.21
00:58.91
00:54.46
01:00.75
00:54.71

00:54.71
00:53.85
00:58.40
00:58.91
00:53.85
00:58.91
01:00.75
01:00.75

World

01:01.12
01:.01.12
00:59.19
00:56.75
00:59.19
00:54.71

00:53.85
01:01.12
00:56.75
00:58.91
00:54.46
00:59.19
00:54.71

00:54.71
00:53.85
00:56.75
00:58.91
00:53.85
00:58.91
00:59.19
00:59.19

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 4 at next page)

E- DANIELI A\ Mectronic

Results available online on www.natatoria.com
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Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

world Para
Swimming

WORLD SERIES

START LIST

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

S8-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

66 | Serie / Heat n° 1 of 4

29646
11907
41777
7861

35998
11300
39383
40734

O~NO U WN P~

AGALAKQOV Roman
MAKAROV Roman
VIRCHENKO Oleksii
BOKI Ihar
RAIMONDI Stefano
SALEI Raman

1000828

GARASHCHENKO Kyrylo

OGORZALEK Alan

Nazione
Nation

KAZ
RUS
UKR
BLR
ITA

AZE
UKR
POL

Anno
Year

1995
1984
2001
1994
1998
1994
1998
2003

100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m

S8-S14

Corsia

()
e
©
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

67 | Serie /[ Heat n°® 2 of 2

48980
34305
33558
6812

30381
41766
38856
50231

O~NO U WN P~

NP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

KUBOVA Alzbeta
MARCHI Giorgia
SHANDIBINA Dana
MENDAK Joanna
FALK Janina
SORINI Margherita
PETTINELLA Marina
BADROV Marija

1000587

1000777
1000902

N

Nazione
Nation

SVK
ITA
AZE
POL
AUT
ITA
ITA
CRO

% Jaked ){éofd

Anno
Year

2007
2001
2004
1989
2003
2004
1995
2008

Cate

Butterfly-Women

sS
2582 2 E on
8 88 & 3 Eccezu:)nl
O OO » @ Exceptions
S8 N
S S14 R 2020 R-2020
S13 R 2022
S13 R 2025
S14 C
J S10 R 2023 3,512+
S S14 R
S9 N
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

goria
ge group

Al

Classe
Class

S13
S12
S13
S13
S10
S12
S13
S10

Status

I UV UV O XV UV U D

Review

2022 0
2025
2025
2025
12+
2023 nl/a
2025
2021 12+

Eccezioni
Exceptions

Societa
Team

Kazakhstan

Russia

Ukraine

Belarus

G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
Azerbaijan

Ukraine

Poland

Societa
Team

Slovakia

Adus Triestina Nuoto
Azerbaijan

Poland

Austria

Asd Verona Swimming Team

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.

Croatia

Bonus reg.

Bonus reg.

X

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:58

Nazionale
National

Page Nr 26
_
natatoria

Event
n° 21

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:59.94
00:58.00
00:57.38
00:53.93
00:55.17
00:57.97
00:59.08
01:00.30

775
875
879
994
1006
876
812
836

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:36.14
01:20.93
01:19.79
01:12.33
01:12.46
01:20.71
01:22.11
01:52.00

210
581
425
677
841
480
544

19

00:55.17

RECORDS

Categoria
Age group

01:20.93

01:21.65
01:20.93

00:55.17

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:17

Nazionale
National

01:20.93

01:07.14
01:20.93

00:55.99
00:56.75
00:53.85
00:53.85
00:54.71
00:59.21
00:53.85
00:54.71

00:53.85
00:56.75
00:53.85
00:53.85
00:54.71
00:56.75
00:53.85
00:54.71

Event
n° 22

Continentale Mondiale

Area

01:08.20
01:03.68
01:03.89
01:02.22
01:03.68
01:07.14
01:03.68
01:07.61

World

01:08.20
01:03.68
01:02.22
01:02.22
01:03.68
01:02.60
01:03.68
01:02.48

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 2 at next page)

E- DANIELI A\ Mectronic

Results available online on www.natatoria.com


www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

world Para
Swimming

WORLD SERIES

START LIST

100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women

S8-S14
oS
Q =¥e)
Ko 5< 25 %y 9 3
22 Codice FINP Atleta RS 25 To 4% 2 2 Eccezioni
I . @ T co T == 35 ] N
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions
68 | Serie / Heat n° 1 of 2
1 32448 ENDROLATH Marlene GER 2001 S13 R T
2 22421 BARRERA ZAPATA Maria Paula COL 2001 S10 C 8
3 26726 CK000193 BERRA Alessia ITA 1994 S S12 R 2025 T
4 33000 1000701 GILLI Carlotta ITA 2001 S S13 R 2023 R-2023
5 14869 PIKALOVA Daria RUS 1994 S12 R 2023
6 29537 INDRIANI Syuci INA 2001 S14 C
7 43896 NI RIAIN Roisin IRL 2005 S13 R 2023
8 10677 KRAWZOW Elena GER 1993 S13 R T
150 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 150 Ind Medley-Men
SM1 - SM4
oS
Q S0
el Sc S5 @ o 2
22 Codice FINP Atleta =S 25 So 4% 2 2 Eccezioni
@ . © T co T == 25 [0 N
O Sdms.Id ltalian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions
69 |Serie/Heatn° 1 of 1
2 33054 TALAI Aliaksei BLR 1983 SM1 C AE 35,12
3 7192 BRAJSA Tomi CRO 1993 SM4 C A3,5,12
4 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA 1979 S SM4 C A35,12
5 36274 ERNHOFER Andreas AUT 1997 SM4 C A,3,5,12
6 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 J SM3 N 2022 AE,Y,3,5,12
FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

FIP 4 Jaked ){éofd

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

//  INTERNAZIONALE

Societa
Team

Bonus reg.

Germany

Colombia

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X
Russia

Indonesia

Ireland

Germany

Societa
Team

Bonus reg.

Belarus
Croatia
G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd X
Austria
Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X

E- DANIELI A\ Mectronic

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

Page Nr 27

==

T
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:17 | N° 22

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:10.88
01:10.71
01:07.11
01:03.69
01:04.45
01:10.17
01:10.76
01:12.26

726
805
889 01:05.96
942 01:01.83
958
903
730
679

01:05.96
01:01.83

Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021

01:02.22
01:06.28
01:03.11
01:02.22
01:03.11
01:06.45
01:02.22
01:02.22

01:02.22
01:02.60
01:03.11
01:02.22
01:03.11
01:03.68
01:02.22
01:02.22

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:32 | N° 23

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

05:12.93
03:24.81
02:38.21
02:58.42
03:54.56

957
312
869 02:38.21
622
334 03:49.24

Nazionale
National

02:38.21

03:26.28

Continentale Mondiale

Area

04:57.72
02:26.27
02:26.27
02:26.27
02:40.75

World

04:57.72
02:23.12
02:23.12
02:23.12
02:40.19

Results available online on www.natatoria.com
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Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

world Para
Swimming

WORLD SERIES

2021 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES Page Nr 28

START LIST

150 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 150 Ind Medley-Women

SM1 - SM4
<

g% Codice FINP Atleta
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe

70 |Serie / Heat n° 1 of 1

4 42185 SHCHUROVA Zoya
5 20352 MICKOVA Dominika

FIP 4 Jaked

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

2

S§
2o
S
zz

RUS
CZE

Anno
Year

2000
1995

5
85 89 2 3
@y 0 = S
Ty 88 © g
o< OO »n
SM3 N
SM4 C

FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

//  INTERNAZIONALE

Eccezioni Societa
Exceptions Team
Russia
A12 Czech Republic

E- DANIELI A\ Mectronic

Bonus reg.
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Lignano Sabbiadoro
Sunday 18/04/2021 | ~/
Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:41 | n° 24

Event

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
03:24.54 872 02:54.14 02:54.14
04:21.51 265 02:41.52 02:41.52

Results available online on www.natatoria.com
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